

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した国道 1 号他道路維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 23 日

発注者 住所 大阪市城東区今福西 2 丁目 1 2 番 3 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪市北区中崎西 2 丁目 4 番 1 2 号

氏名 スバル興業株式会社 関西支社

執行役員支社長 大西 政樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持（令和7年度）						
		式	1		58,506,936	
巡視・巡回工						
		式	1		5,716,930	
道路巡回工						
		式	1		5,716,930	
巡回(A)	昼間 道路パトロールカー(ガソリン型)貸与					
		回	100	23,272	2,327,200	
巡回(C)	昼間 道路パトロールカー持込					
		回	50	28,889	1,444,450	
緊急巡回(A)	昼間 道路パトロールカー(ガソリン型)貸与					
		時間	10	2,908	29,080	
緊急巡回(C)	昼間 道路パトロールカー持込					
		時間	10	3,610	36,100	
緊急巡回(D)	夜間 道路パトロールカー(ガソリン型)貸与					
		時間	10	4,362	43,620	
巡視員(A)	昼間 土木一般世話役 1名					
		回	50	29,267	1,463,350	
巡視員(B)	昼間 土木一般世話役 1名					
		時間	10	3,657	36,570	
巡視員(C)	夜間 土木一般世話役 1名					
		時間	10	5,486	54,860	
燃料費(A)	ガソリン					
		L	1,500	187.8	281,700	
巡回整備工						
		式	1		43,827,308	
道路巡回整備工						
		式	1		32,273,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備(A)	昼間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	日	150	86,356	12,953,400	
巡回整備(B)	昼間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	日	20	90,529	1,810,580	
巡回整備(C)	昼間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	時間	20	10,800	216,000	
巡回整備(D)	昼間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	時間	20	11,338	226,760	
巡回整備(E)	夜間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	時間	10	15,738	157,380	
巡回整備(F)	夜間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	時間	10	15,964	159,640	
普通作業員(A)	昼間	日	200	22,884	4,576,800	
普通作業員(B)	昼間	時間	200	2,859	571,800	
普通作業員(C)	夜間	日	50	34,318	1,715,900	
普通作業員(D)	夜間	時間	200	4,289	857,800	
特殊作業員(A)	昼間	日	10	26,906	269,060	
特殊作業員(B)	昼間	時間	10	3,362	33,620	
特殊作業員(C)	夜間	日	10	40,360	403,600	
特殊作業員(D)	夜間	時間	10	5,044	50,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業車運転(A)	昼間 ティーゼール型 貸与					
		時間	10	4,283	42,830	
作業車運転(B)	昼間 2.75～3.5t 持込					
		時間	10	4,816	48,160	
作業車運転(C)	夜間 ティーゼール型 貸与					
		時間	10	5,958	59,580	
作業車運転(D)	夜間 2.75～3.5t積 持込					
		時間	10	6,127	61,270	
高所作業車運転(A)	昼間 作業床高さ12m 持込					
		時間	50	4,862	243,100	
高所作業車運転(B)	昼間 作業床高さ22～23m 持込					
		時間	10	6,439	64,390	
高所作業車運転(C)	昼間 作業床高さ18～20m 幅広デッキ ※旋回タイプ 持込					
		時間	50	8,074	403,700	
高所作業車運転(D)	夜間 作業床高さ12m 持込					
		時間	100	6,536	653,600	
高所作業車運転(E)	夜間 作業床高さ22～23m					
		時間	10	8,114	81,140	
高所作業車運転(F)	夜間 作業床高さ18～20m 幅広デッキ ※旋回タイプ 持込					
		時間	10	9,752	97,520	
高所作業車運転(G)	昼間 作業床高さ12m 幅広デッキ旋 回タイプ 持込					
		時間	50	6,021	301,050	
高所作業車運転(H)	夜間 作業床高さ12m 幅広デッキ旋 回タイプ 持込					
		時間	10	7,696	76,960	
ラフテレンクレーン運転(A)	昼間 25t吊 持込					
		時間	10	4,956	49,560	
ラフテレンクレーン運転(B)	夜間 25t吊 持込					
		時間	10	6,100	61,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転(A)	昼間 2t 持込					
		時間	200	3,760	752,000	
トラック運転(B)	昼間 4～4.5t 持込					
		時間	50	4,239	211,950	
トラック運転(C)	昼間 クレーン装置付 2t 持込					
		時間	50	4,712	235,600	
トラック運転(D)	昼間 クレーン装置付 4t 持込					
		時間	100	5,415	541,500	
トラック運転(E)	夜間 2t 持込					
		時間	200	5,214	1,042,800	
トラック運転(F)	夜間 4～4.5t 持込					
		時間	50	5,692	284,600	
トラック運転(G)	夜間 クレーン装置付 2t 持込					
		時間	30	6,386	191,580	
トラック運転(H)	夜間 クレーン装置付 4t 持込					
		時間	30	7,090	212,700	
ダンプトラック運転(A)	昼間 2t 持込					
		時間	200	4,148	829,600	
ダンプトラック運転(B)	昼間 4t 持込					
		時間	200	4,783	956,600	
ダンプトラック運転(C)	昼間 10t 持込					
		時間	10	7,113	71,130	
ダンプトラック運転(D)	夜間 2t 持込					
		時間	10	5,602	56,020	
ダンプトラック運転(E)	夜間 4t 持込					
		時間	50	6,237	311,850	
ダンプトラック運転(F)	夜間 10t 持込					
		時間	10	8,567	85,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバン運転(A)	昼間 1500CC 持込					
		時間	30	3,327	99,810	
ライトバン運転(B)	夜間 1500CC 持込					
		時間	30	4,780	143,400	
路面作業						
		式	1		5,640,300	
車道舗装人力(A)	昼間 ポーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm					
		m2	10	2,797	27,970	
車道舗装人力(B)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,404	24,040	
車道舗装人力(C)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,491	24,910	
車道舗装人力(D)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,369	23,690	
車道舗装人力(E)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm					
		m2	10	4,579	45,790	
車道舗装人力(F)	昼間 再生As安定処理(25) 平均t=8cm					
		m2	10	3,273	32,730	
車道舗装人力(G)	昼間 再生AS安定処理(25) 平均t=10cm					
		m2	10	3,700	37,000	
車道舗装人力(H)	夜間 ポーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm					
		m2	10	3,522	35,220	
車道舗装人力(I)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,060	30,600	
車道舗装人力(J)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,147	31,470	
車道舗装人力(K)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,025	30,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車道舗装人力(L)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	5,836	58,360	
車道舗装人力(M)	夜間 再生AS安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	4,073	40,730	
車道舗装人力(N)	夜間 再生As安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	4,525	45,250	
車道舗装人力(O)	昼間 再生密粒度改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	2,648	26,480	
車道舗装人力(P)	夜間 再生密粒度改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	3,304	33,040	
車道舗装人力(Q)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=8cm	m2	10	4,135	41,350	
車道舗装人力(R)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=8cm	m2	10	5,368	53,680	
車道舗装機械(A)	昼間 再生密粒度アスファルト混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,492	14,920	
車道舗装機械(B)	昼間 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,456	14,560	
車道舗装機械(C)	昼間 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	2,847	28,470	
車道舗装機械(D)	昼間 再生アスファルト安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	2,045	20,450	
車道舗装機械(E)	昼間 再生アスファルト安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	2,473	24,730	
車道舗装機械(F)	昼間 ポーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	1,778	17,780	
車道舗装機械(G)	昼間 再生密粒改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	1,736	17,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車道舗装機械(H)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,684	16,840	
車道舗装機械(I)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,648	16,480	
車道舗装機械(J)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	3,221	32,210	
車道舗装機械(K)	夜間 再生As安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	2,677	26,770	
車道舗装機械(L)	夜間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	1,979	19,790	
車道舗装機械(M)	夜間 再生密粒改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	1,927	19,270	
車道舗装機械(N)	昼間 再生As安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	2,141	21,410	
歩道舗装人力(A)	昼間 再生細粒As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,135	21,350	
歩道舗装人力(B)	昼間 開粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,176	21,760	
歩道舗装人力(C)	昼間 砂(フィルター層) 平均t=5cm	m2	10	1,002	10,020	
歩道舗装人力(D)	夜間 再生細粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,724	27,240	
歩道舗装人力(E)	夜間 開粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,841	28,410	
歩道舗装人力(F)	夜間 砂(フィルター層) 平均t=5cm	m2	10	1,333	13,330	
歩道舗装人力(G)	昼間 開粒度As混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	2,403	24,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道舗装人力(H)	夜間 開粒度As混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	3,026	30,260	
乗入舗装人力(A)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,491	24,910	
乗入舗装人力(B)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,404	24,040	
乗入舗装人力(C)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,456	24,560	
乗入舗装人力(D)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,369	23,690	
乗入舗装人力(E)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,147	31,470	
乗入舗装人力(F)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,060	30,600	
乗入舗装人力(G)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,112	31,120	
乗入舗装人力(H)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,025	30,250	
目地補修(A)	昼間 目地補修(クラック) 手間のみ	m	10	276.1	2,761	
目地補修(B)	夜間 目地補修(クラック) 手間のみ	m	10	414.1	4,141	
目地補修(C)	昼間 クラック防止シート張 手間のみ	m	10	292.2	2,922	
欠損部補修(A)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 1t未満	t	1	119,806	119,806	
欠損部補修(B)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 1t未満	t	1	179,756	179,756	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
欠損部補修(C)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 1t 以上2t未満	t	1	80,399	80,399	
欠損部補修(D)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 1t 以上2t未満	t	1	120,561	120,561	
欠損部補修(E)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 2t 以上5t未満	t	1	44,646	44,646	
欠損部補修(F)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 2t 以上5t未満	t	1	66,209	66,209	
欠損部補修(G)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 5t 以上20t未満	t	1	33,175	33,175	
欠損部補修(H)	夜間 常温合材補修 手間のみ 0.3 t未満	t	1	450,524	450,524	
欠損部補修(I)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 5t 以上20t未満	t	1	22,469	22,469	
道路打換(舗装版のみ)(A)	夜間 直接掘削 舗装版厚15cm以下 掘削深40cm以下	m2	1	851.1	851	
道路打換(舗装版のみ)(B)	夜間 とりこわし掘削 舗装版厚15 cm以下 掘削深40cm以下	m2	1	1,472	1,472	
道路打換(舗装版のみ)(C)	夜間 不陸整正	m2	1	445.9	445	
道路打換(舗装版のみ)(D)	夜間 路盤敷均し転圧 RC-40 平均 t=10cm	m2	1	583.1	583	
道路打換(舗装版のみ)(E)	夜間 舗装敷均し転圧 再生密粒度 As混合物(20) 平均t=5cm	m2	1	1,985	1,985	
路盤工(A)	昼間 RC-30 t=10cm 歩道	m2	1	742.2	742	
路盤工(B)	昼間 M-30 t=10cm 車道	m2	1	624.8	624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤工(C)	昼間 M-30 t=20cm 車道	m2	1	1,255	1,255	
路盤工(D)	昼間 HMS-25 t=5cm 車道	m2	1	398.5	398	
路盤工(E)	昼間 HMS-25 t=15cm 車道	m2	1	686.1	686	
路盤工(F)	昼間 RC-40 t=10cm 車道	m2	1	380.7	380	
路盤工(G)	昼間 RC-30 t=25cm 乗入	m2	1	1,548	1,548	
路盤工(H)	夜間 RC-30 t=10cm 歩道	m2	1	1,020	1,020	
路盤工(I)	夜間 M-30 t=10cm 車道	m2	1	716.9	716	
路盤工(J)	夜間 M-30 t=20cm 車道	m2	1	1,440	1,440	
路盤工(K)	夜間 HMS-25 t=5cm 車道	m2	1	490.6	490	
路盤工(L)	夜間 HMS-25 t=15cm 車道	m2	1	778.2	778	
路盤工(M)	夜間 RC-40 t=10cm 車道	m2	1	472.8	472	
路盤工(N)	夜間 RC-30 t=25cm 乗入	m2	1	2,103	2,103	
路面切削(A)	昼間 t=6cm以下	m2	20	518.1	10,362	
路面切削(B)	昼間 t=6cmを超え12cm以下	m2	20	578.7	11,574	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面切削(C)	夜間 t=6cm以下					
		m2	20	612.4	12,248	
路面切削(D)	夜間 t=6cmを超え12cm以下					
		m2	20	691.8	13,836	
舗装版切断(A)	昼間 As t=15cm以下					
		m	20	667.4	13,348	
舗装版切断(B)	昼間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	1,422	28,440	
舗装版切断(C)	昼間 Co t=15cm以下					
		m	20	1,211	24,220	
舗装版切断(D)	昼間 Co t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	3,121	62,420	
舗装版切断(E)	夜間 As t=15cm以下					
		m	20	859.3	17,186	
舗装版切断(F)	夜間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	1,729	34,580	
舗装版切断(G)	夜間 Co t=15cm以下					
		m	20	1,513	30,260	
舗装版切断(H)	夜間 Co t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	3,701	74,020	
舗装版破碎人力(A)	昼間 As t=4cm以下					
		m2	20	2,859	57,180	
舗装版破碎人力(B)	昼間 As t=4cmを超え10cm以下					
		m2	20	4,885	97,700	
舗装版破碎人力(C)	昼間 As t=10cmを超え15cm以下					
		m2	20	6,573	131,460	
舗装版破碎人力(D)	昼間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m2	20	11,640	232,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎人力(E)	夜間 As t=4cm以下	m2	20	4,233	84,660	
舗装版破碎人力(F)	夜間 As t=4cmを超え10cm以下	m2	20	7,218	144,360	
舗装版破碎人力(G)	夜間 As t=10cmを超え15cm以下	m2	20	9,705	194,100	
舗装版破碎人力(H)	夜間 As t=15cmを超え30cm以下	m2	20	17,163	343,260	
舗装版破碎機械(A)	昼間 As t=15cm以下	m2	20	204.6	4,092	
舗装版破碎機械(B)	昼間 As t=15cmを超え35cm以下	m2	20	805.6	16,112	
舗装版破碎機械(C)	夜間 As t=15cm以下	m2	20	286.3	5,726	
舗装版破碎機械(D)	夜間 As t=15cmを超え35cm以下	m2	20	1,055	21,100	
薄層舗装(A)	昼間 樹脂モルタル t=6mm以下	m2	20	5,768	115,360	
薄層舗装(B)	夜間 樹脂モルタル t=6mm以下	m2	20	6,345	126,900	
薄層舗装はぎ取り	昼間 t=5mm	m2	20	5,539	110,780	
区画線(A)	昼間 実線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	338.6	10,158	
区画線(B)	昼間 実線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	401.3	12,039	
区画線(C)	昼間 実線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	595.2	17,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線(D)	昼間 実線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	780.8	23,424	
区画線(E)	昼間 破線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	359.8	10,794	
区画線(F)	昼間 破線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	427.7	12,831	
区画線(G)	昼間 破線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	637.7	19,131	
区画線(H)	昼間 破線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	816.2	24,486	
区画線(I)	昼間 セグラ 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	373.1	11,193	
区画線(J)	昼間 セグラ 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	442.9	13,287	
区画線(K)	昼間 セグラ 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	655	19,650	
区画線(L)	昼間 セグラ 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	858.8	25,764	
区画線(M)	昼間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	757.8	22,734	
区画線(N)	夜間 実線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	424	12,720	
区画線(O)	夜間 実線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	494.6	14,838	
区画線(P)	夜間 実線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	732.7	21,981	
区画線(Q)	夜間 実線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	935.9	28,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線(R)	夜間 破線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	455.1	13,653	
区画線(S)	夜間 破線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	531.8	15,954	
区画線(T)	夜間 破線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	792.8	23,784	
区画線(U)	夜間 破線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	986	29,580	
区画線(V)	夜間 セブラ 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	473.2	14,196	
区画線(W)	夜間 セブラ 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	552.8	16,584	
区画線(X)	夜間 セブラ 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	819	24,570	
区画線(Y)	夜間 セブラ 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	1,048	31,440	
区画線(Z)	夜間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	1,013	30,390	
排水性舗装用区画線(A)	昼間 実線 幅15cm 白	m	30	412	12,360	
排水性舗装用区画線(B)	昼間 実線 幅20cm 白	m	30	496.6	14,898	
排水性舗装用区画線(C)	昼間 実線 幅30cm 白	m	30	736.7	22,101	
排水性舗装用区画線(D)	昼間 実線 幅45cm 白	m	30	987	29,610	
排水性舗装用区画線(E)	昼間 破線 幅15cm 白	m	30	434.3	13,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装用区画線(F)	昼間 破線 幅20cm 白	m	30	524.4	15,732	
排水性舗装用区画線(G)	昼間 破線 幅30cm 白	m	30	781.4	23,442	
排水性舗装用区画線(H)	昼間 破線 幅45cm 白	m	30	1,025	30,750	
排水性舗装用区画線(I)	昼間 セヅラ 幅15cm 白	m	30	448.2	13,446	
排水性舗装用区画線(J)	昼間 セヅラ 幅20cm 白	m	30	540.4	16,212	
排水性舗装用区画線(K)	昼間 セヅラ 幅30cm 白	m	30	799.5	23,985	
排水性舗装用区画線(L)	昼間 セヅラ 幅45cm 白	m	30	1,069	32,070	
排水性舗装用区画線(M)	昼間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	863.3	25,899	
排水性舗装用区画線(N)	夜間 実線 幅15cm 白	m	30	501.6	15,048	
排水性舗装用区画線(O)	夜間 実線 幅20cm 白	m	30	594.6	17,838	
排水性舗装用区画線(P)	夜間 実線 幅30cm 白	m	30	881.1	26,433	
排水性舗装用区画線(Q)	夜間 実線 幅45cm 白	m	30	1,150	34,500	
排水性舗装用区画線(R)	夜間 破線 幅15cm 白	m	30	534.3	16,029	
排水性舗装用区画線(S)	夜間 破線 幅20cm 白	m	30	633.7	19,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装用区画線(T)	夜間 破線 幅30cm 白	m	30	944	28,320	
排水性舗装用区画線(U)	夜間 破線 幅45cm 白	m	30	1,204	36,120	
排水性舗装用区画線(V)	夜間 セブラ 幅15cm 白	m	30	553.4	16,602	
排水性舗装用区画線(W)	夜間 セブラ 幅20cm 白	m	30	655.8	19,674	
排水性舗装用区画線(X)	夜間 セブラ 幅30cm 白	m	30	971	29,130	
排水性舗装用区画線(Y)	夜間 セブラ 幅45cm 白	m	30	1,269	38,070	
排水性舗装用区画線(Z)	夜間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	1,132	33,960	
区画線消去(A)	昼間 幅15cm換算 削り取り式	m	30	551.5	16,545	
区画線消去(B)	夜間 幅15cm換算 削り取り式	m	30	809.7	24,291	
構造物作業		式	1		1,163,840	
人力掘削(A)	昼間	m3	1	9,610	9,610	
人力掘削(B)	夜間	m3	1	14,416	14,416	
機械掘削(A)	昼間	m3	1	2,090	2,090	
機械掘削(B)	夜間	m3	1	2,853	2,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人力埋戻(A)	昼間	m3	1	7,031	7,031	
基礎砕石	厚7.5cm超12.5cm以下 RC-40	m2	1	1,165	1,165	
コンクリート構造物取壊し(A)	昼間 無筋 人力	m3	1	31,655	31,655	
コンクリート構造物取壊し(B)	昼間 有筋 人力	m3	1	53,388	53,388	
コンクリート打設(A)	無筋 18-8-40(高炉)	m3	1	36,395	36,395	
コンクリート打設(C)	鉄筋 24-12-25(高炉)	m3	1	34,100	34,100	
コンクリート打設(D)	鉄筋 24-12-25(早強)	m3	1	35,715	35,715	
コンクリート打設(E)	超速硬 3h圧縮強度24N/mm2	m3	1	260,854	260,854	
削孔工(A)	削孔径10mm以上30mm未満 削孔深さ30mm以上200mm未満	孔	10	642.9	6,429	
削孔工(B)	削孔径64mm以上77mm未満 削孔深さ50mm以上200mm未満	孔	10	5,631	56,310	
削孔工(C)	削孔径180mm以上200mm未満 削孔深さ200mm以上400mm以下	孔	10	8,786	87,860	
歩車道境界ブロック設置(A)	600mm以下 50kg未満 手間のみ	m	1	2,921	2,921	
歩車道境界ブロック設置(B)	600mm以下 50kg以上100kg未満 手間のみ	m	1	3,337	3,337	
歩車道境界ブロック設置(C)	1000mm超え2000mm以下 150kg以上550kg未満 手間のみ	m	1	2,684	2,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ設置	C型 手間のみ					
		m	1	2,920	2,920	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分					
		m	1	736	736	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分					
		m	1	736	736	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(A)	A型					
		m	1	1,317	1,317	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(B)	B型					
		m	1	1,869	1,869	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(C)	C型					
		m	1	2,212	2,212	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(D)	B型 両面R					
		m	1	2,196	2,196	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(E)	C型 両面R					
		m	1	2,461	2,461	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(F)	切り下げ部 平型 片面R					
		m	1	1,838	1,838	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)	C型					
		m	1	1,161	1,161	
平板ﾌﾞﾛｯｸ設置	ﾌﾞﾛｯｸ規格30cm×30cm 手間のみ					
		m2	1	2,590	2,590	
平板ﾌﾞﾛｯｸ撤去						
		m2	1	1,297	1,297	
平板ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(A)	擬石 300×300×60					
		m2	1	8,181	8,181	
平板ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(B)	ｶﾗｰ平板(透水性) 300×300×60					
		m2	1	7,027	7,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
平板ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(C)	透水性ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×80	m2	1	5,244	5,244	
平板ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(E)	平板ﾌﾟﾛｯｸ用透水ｼｰﾄ	m2	1	226.5	226	
点字ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(A)	300×300×60	m2	1	7,132	7,132	
点字ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(B)	300×300(貼付式)	枚	1	1,057	1,057	
点字ｼｰﾄ(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ(貼付ﾀｲﾌﾟ) 300×300 同等品以上	m2	1	11,112	11,112	
点字ｼｰﾄ 下地塗料材(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ用	kg	1	1,604	1,604	
点字ｼｰﾄ ｵｯﾌﾟｺｰﾄ(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ用	kg	1	2,567	2,567	
ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾙ(材料)	歩道橋階段用 300×300×30	枚	1	2,586	2,586	
点字ﾀｲﾙ(材料)	Mﾌﾟﾚｲﾙ 300×600 同等品以上	枚	1	2,681	2,681	
点字ﾀｲﾙ(材料)	接着剤 Mﾌﾟﾚｲﾙ用 6kg/ｾｯﾄ×2ｾｯﾄ/ 箱	箱	1	16,710	16,710	
U型側溝(材料)(A)	PU-180	m	1	1,495	1,495	
U型側溝(材料)(B)	PU-240	m	1	1,807	1,807	
U型側溝(材料)(C)	PU-300	m	1	2,446	2,446	
鋼製蓋板設置(A)	40kg/枚以下 手間のみ	組	1	347.2	347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製蓋板設置(B)	40を超え170kg/枚以下 手間のみ	組	1	819.7	819	
鋼製蓋板撤去(A)	40kg/枚以下	組	1	215.2	215	
鋼製蓋板撤去(B)	40を超え170kg/枚以下	組	1	508.3	508	
鋼製蓋板(材料)(A)	T-25 溝幅200用 ボルト固定	組	1	21,808	21,808	
鋼製蓋板(材料)(B)	T-25 溝幅300用 ボルト固定	組	1	28,511	28,511	
鋼製蓋板(材料)(C)	T-25 溝幅400用 ボルト固定	組	1	38,047	38,047	
鋼製蓋板(材料)(D)	T-25 溝幅300用 細目 ボルト固定	組	1	33,232	33,232	
鋼製蓋板(材料)(E)	T-25 溝幅400用 細目 ボルト固定 滑り止め型	組	1	50,698	50,698	
鋼製蓋板(材料)(F)	T-25 400×400用 ボルト固定	組	1	24,074	24,074	
鋼製蓋板(材料)(G)	T-25 500×500用 ボルト固定	組	1	32,099	32,099	
鋼製蓋板(材料)(H)	T-25 600×600用 ボルト固定	組	1	41,068	41,068	
鋼製蓋板(材料)(I)	T-25 400×400用 細目 ボルト固定	組	1	28,700	28,700	
鋼製蓋板(材料)(J)	T-25 400×400用 細目 ボルト固定 滑り止め型	組	1	28,700	28,700	
マンホール蓋(材料)	車道用ハットホール鉄蓋 T-25 φ 600	組	1	92,993	92,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転						
		式	1		1,412,662	
空気圧縮機	3.5～3.7m3/min					
		時間	300	911	273,300	
コンクリートブレーカー	20kg級					
		時間	300	32.09	9,627	
発動発電機	2KVA					
		時間	300	222.8	66,840	
コンクリートカッター	舗装版切断用 プレート径30cm					
		時間	150	275.6	41,340	
溶接機	150A					
		時間	150	396.5	59,475	
ランマ	60～80kg					
		時間	100	271.9	27,190	
振動コンパクタ	40～60kg					
		時間	1	246.4	246	
草刈機	肩掛式 カッター径230mm					
		時間	800	73.63	58,904	
チェーンソー	鋸長500mm					
		時間	300	174.6	52,380	
バックホリ運転(A)	昼間 0.13m3					
		時間	50	4,636	231,800	
路面切削機運転(B)	夜間 W=1000 t=100					
		時間	10	21,648	216,480	
排水管清掃車運転	昼間 タンク容量2.8m3 圧力20MP					
		時間	10	8,187	81,870	
路面清掃車運転(A)	昼間 フラシ式4輪式 ホッパ容量1.5m3					
		時間	10	11,527	115,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃車運転(B)	夜間 フﾟﾗｼ式4輪式 ﾎｯﾊﾟ 容量1.5m3	時間	10	12,981	129,810	
散水車運転(A)	昼間 ﾀﾝｸ容量3800L	時間	10	4,813	48,130	
一般材料		式	1		328,517	
超速硬ﾒﾝﾄ	20kg/袋	袋	50	4,031	201,550	
加熱合材(A)	再生密粒度As混合物(20)	t	1	9,110	9,110	
加熱合材(B)	再生細粒度As混合物(13)	t	1	9,535	9,535	
加熱合材(C)	ﾎﾟｰﾗｽｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(13)	t	1	13,595	13,595	
加熱合材(E)	再生密粒改質Ⅱ型(20)	t	1	11,045	11,045	
加熱合材(F)	再生粗粒度As混合物(20)	t	1	8,827	8,827	
加熱合材(G)	再生As安定処理(25)	t	1	8,496	8,496	
常温合材(A)	全天候型 ﾎｯｸﾊｰﾄﾞ β 20kg/袋 同等品以上	袋	1	2,265	2,265	
常温合材(B)	ｽｰﾊﾟｰﾛﾒﾝﾊﾟﾁ 4.5kg/袋	セット	1	3,398	3,398	
常温合材(C)	排水性合材 ﾎｰｸ・ﾊﾟﾁ 20kg/袋 同等品以上	袋	1	3,965	3,965	
常温合材(D)	全天候強化型 YKｱｽｺﾝ 25kg/袋 同等品以上	袋	1	2,737	2,737	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
超速硬コンクリート(B)	ジェットハック 同等品以上					
		セット	1	7,618	7,618	
砂	クッション用					
		m3	1	4,928	4,928	
粒調碎石	M-30					
		m3	1	2,879	2,879	
塗料(A)	塗料用シナー					
		kg	1	323.8	323	
塗料(B)	一般用さび止めペイント JIS K 5621 2種 下塗用					
		kg	1	250.1	250	
塗料(C)	JIS K 5516 2種 中塗用					
		kg	1	651.4	651	
塗料(D)	JIS K 5516 2種 上塗用					
		kg	1	708	708	
コンクリート補修材(A)	下地補強材プライマー					
		kg	1	4,531	4,531	
コンクリート補修材(B)	コンクリート舗装補修材					
		kg	1	1,453	1,453	
簡易舗装材	カタマSP 同等品以上					
		m3	1	1,699	1,699	
接着剤(A)	PB-L 1kg/組 同等品以上					
		kg	1	3,257	3,257	
接着剤(B)	PB-1 1.4kg/組 同等品以上					
		組	1	2,039	2,039	
接着剤(E)	SB-LN 1kg/組 同等品以上					
		組	1	2,416	2,416	
反射テープ(A)	カプセルプラスチック 白色、黄色、赤色 幅5 cm×9m					
		枚	1	9,488	9,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
反射テープ (B)	カプセルプラスチック 白色、黄色、赤色 幅2.5cm×9m	枚	1	4,740	4,740	
フリンカーライト用バッテリー	6V12Ah	個	1	7,014	7,014	
塩化カルシウム	粒状25kg入	t	2	0	0	
塩化ナトリウム	500kg入	t	1	0	0	
塩化ナトリウム	25kg入	t	1	0	0	
防護柵作業		式	1		394,357	
カートレール設置 (F)	レール 手間のみ	m	1	800.5	800	
カートレール設置 (G)	袖レール 手間のみ	枚	1	528.4	528	
カートレール撤去 (C)	レール	m	1	638.2	638	
カートレール撤去 (D)	袖レール	枚	1	421.2	421	
カートレール(材料) (G)	レール B種 メッキ	m	10	5,541	55,410	
カートレール(材料) (I)	支柱 B-2B メッキ	本	10	7,384	73,840	
カートレール(材料) (L)	袖ビーム B種 メッキ	枚	10	6,797	67,970	
歩道柵(材料) (A)	KPT-8-W 同等品以上	m	10	7,279	72,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道柵(材料)(B)	KPT-11-W 同等品以上	m	10	10,573	105,730	
歩道柵基礎(材料)(A)	300×300×400	個	10	1,623	16,230	
安全施設作業		式	1		2,160,100	
ポーストコン取替	貼付式 手間のみ	本	10	3,797	37,970	
ポーストコン設置	貼付式 手間のみ	本	10	2,531	25,310	
ポーストコン(材料)(B)	H=650 固定式(貼付式) ラハートポール	本	10	16,899	168,990	
ポーストコン(材料)(C)	H=800 固定式(貼付式) ラハートポール	本	10	18,976	189,760	
クッションドラム(材料)(A)	丸型2型 100リットル(φ440×720)	個	10	28,700	287,000	
クッションドラム(材料)(B)	丸型 580×820	個	10	35,592	355,920	
クッションドラム(材料)(C)	角A型 900×900×900	個	10	109,515	1,095,150	
処分費		式	1		454,082	
運搬処理(A)(国道1号他)	昼間 土砂	m3	5	3,370	16,850	
運搬処理(B)(国道1号他)	昼間 As殻	m3	5	2,972	14,860	
運搬処理(C)(国道1号他)	昼間 Co殻(無筋)	m3	5	2,368	11,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理(D) (国道1号他)	昼間 Co殻(鉄筋)	m3	5	2,935	14,675	
運搬処理(E) (国道1号他)	昼間 As切削くず	m3	5	604.5	3,022	
運搬処理(F) (国道1号他)	夜間 土砂	m3	5	7,362	36,810	
運搬処理(G) (国道1号他)	夜間 As殻	m3	5	4,031	20,155	
運搬処理(H) (国道1号他)	夜間 Co殻(無筋)	m3	5	1,515	7,575	
運搬処理(I) (国道1号他)	夜間 Co殻(鉄筋)	m3	5	4,861	24,305	
運搬処理(J) (国道1号他)	夜間 As切削くず	m3	5	744.1	3,720	
処分費(A) (国道1号他)	昼間 土砂	m3	5	3,172	15,860	
処分費(B) (国道1号他)	昼間 As殻	m3	5	4,437	22,185	
処分費(C) (国道1号他)	昼間 Co殻(無筋)	m3	5	3,327	16,635	
処分費(D) (国道1号他)	昼間 Co殻(鉄筋)	m3	5	3,540	17,700	
処分費(E) (国道1号他)	昼間 As切削くず	m3	5	3,771	18,855	
処分費(F) (国道1号他)	夜間 土砂	m3	5	3,398	16,990	
処分費(G) (国道1号他)	夜間 As殻	m3	5	5,102	25,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費(H) (国道1号他)	夜間 Co殻(無筋)	m3	5	6,212	31,060	
処分費(I) (国道1号他)	夜間 Co殻(鉄筋)	m3	5	9,913	49,565	
処分費(J) (国道1号他)	夜間 As切削くず*	m3	5	4,437	22,185	
塵埃処分費	汚泥	t	5	12,745	63,725	
除草工		式	1		57,248	
道路除草工		式	1		57,248	
道路除草(複合) 【国道1号他】	機械除草(肩掛式) [法勾配1:1.5 未満 1000m2未満]	m2	300	140.6	42,180	
道路除草(複合) 【国道1号他】	機械除草(ベルト式) [法勾配1 :1.5以上 1000m2以上]	m2	50	74.78	3,739	
処分費 【国道1号他】	枝葉	t	1	11,329	11,329	
仮設工		式	1		8,905,450	
交通管理工		式	1		8,905,450	
交通誘導警備員A(昼間)	交代要員無し	人日	100	17,088	1,708,800	
交通誘導警備員A(昼間)	交代要員無し	時間	100	2,136	213,600	
交通誘導警備員B(昼間)	交代要員無し	人日	200	14,727	2,945,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B(昼間)	交代要員無し					
		時間	200	1,840	368,000	
交通誘導警備員A(夜間)	交代要員無し					
		人日	50	25,632	1,281,600	
交通誘導警備員A(夜間)	交代要員無し					
		時間	30	3,204	96,120	
交通誘導警備員B(夜間)	交代要員無し					
		人日	100	22,091	2,209,100	
交通誘導警備員B(夜間)	交代要員無し					
		時間	30	2,761	82,830	
直接工事費						
		式	1		58,506,936	
共通仮設費						
		式	1		8,314,966	
共通仮設費						
		式	1		143,786	
運搬費						
		式	1		143,786	
路面切削機運搬(国道1号他)	片道					
		回	2	71,893	143,786	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,171,180	
純工事費						
		式	1		66,821,902	
現場管理費						
		式	1		29,231,204	
工事原価						
		式	1		96,053,106	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,426,894	
工事価格		式	1		112,480,000	
消費税相当額		式	1		11,248,000	
工事費計		式	1		123,728,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持（令和8年度）						
		式	1		58,506,936	
巡視・巡回工						
		式	1		5,716,930	
道路巡回工						
		式	1		5,716,930	
巡回(A)	昼間 道路パトローカー(ガソリン型)貸与					
		回	100	23,272	2,327,200	
巡回(C)	昼間 道路パトローカー持込					
		回	50	28,889	1,444,450	
緊急巡回(A)	昼間 道路パトローカー(ガソリン型)貸与					
		時間	10	2,908	29,080	
緊急巡回(C)	昼間 道路パトローカー持込					
		時間	10	3,610	36,100	
緊急巡回(D)	夜間 道路パトローカー(ガソリン型)貸与					
		時間	10	4,362	43,620	
巡視員(A)	昼間 土木一般世話役 1名					
		回	50	29,267	1,463,350	
巡視員(B)	昼間 土木一般世話役 1名					
		時間	10	3,657	36,570	
巡視員(C)	夜間 土木一般世話役 1名					
		時間	10	5,486	54,860	
燃料費(A)	ガソリン					
		L	1,500	187.8	281,700	
巡回整備工						
		式	1		43,827,308	
道路巡回整備工						
		式	1		32,273,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備(A)	昼間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	日	150	86,356	12,953,400	
巡回整備(B)	昼間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	日	20	90,529	1,810,580	
巡回整備(C)	昼間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	時間	20	10,800	216,000	
巡回整備(D)	昼間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	時間	20	11,338	226,760	
巡回整備(E)	夜間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	時間	10	15,738	157,380	
巡回整備(F)	夜間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	時間	10	15,964	159,640	
普通作業員(A)	昼間	日	200	22,884	4,576,800	
普通作業員(B)	昼間	時間	200	2,859	571,800	
普通作業員(C)	夜間	日	50	34,318	1,715,900	
普通作業員(D)	夜間	時間	200	4,289	857,800	
特殊作業員(A)	昼間	日	10	26,906	269,060	
特殊作業員(B)	昼間	時間	10	3,362	33,620	
特殊作業員(C)	夜間	日	10	40,360	403,600	
特殊作業員(D)	夜間	時間	10	5,044	50,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業車運転(A)	昼間 ティーゼール型 貸与					
		時間	10	4,283	42,830	
作業車運転(B)	昼間 2.75～3.5t 持込					
		時間	10	4,816	48,160	
作業車運転(C)	夜間 ティーゼール型 貸与					
		時間	10	5,958	59,580	
作業車運転(D)	夜間 2.75～3.5t積 持込					
		時間	10	6,127	61,270	
高所作業車運転(A)	昼間 作業床高さ12m 持込					
		時間	50	4,862	243,100	
高所作業車運転(B)	昼間 作業床高さ22～23m 持込					
		時間	10	6,439	64,390	
高所作業車運転(C)	昼間 作業床高さ18～20m 幅広デッキ ※旋回タイプ 持込					
		時間	50	8,074	403,700	
高所作業車運転(D)	夜間 作業床高さ12m 持込					
		時間	100	6,536	653,600	
高所作業車運転(E)	夜間 作業床高さ22～23m					
		時間	10	8,114	81,140	
高所作業車運転(F)	夜間 作業床高さ18～20m 幅広デッキ ※旋回タイプ 持込					
		時間	10	9,752	97,520	
高所作業車運転(G)	昼間 作業床高さ12m 幅広デッキ旋 回タイプ 持込					
		時間	50	6,021	301,050	
高所作業車運転(H)	夜間 作業床高さ12m 幅広デッキ旋 回タイプ 持込					
		時間	10	7,696	76,960	
ラフテレンクレーン運転(A)	昼間 25t吊 持込					
		時間	10	4,956	49,560	
ラフテレンクレーン運転(B)	夜間 25t吊 持込					
		時間	10	6,100	61,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転(A)	昼間 2t 持込					
		時間	200	3,760	752,000	
トラック運転(B)	昼間 4～4.5t 持込					
		時間	50	4,239	211,950	
トラック運転(C)	昼間 クレーン装置付 2t 持込					
		時間	50	4,712	235,600	
トラック運転(D)	昼間 クレーン装置付 4t 持込					
		時間	100	5,415	541,500	
トラック運転(E)	夜間 2t 持込					
		時間	200	5,214	1,042,800	
トラック運転(F)	夜間 4～4.5t 持込					
		時間	50	5,692	284,600	
トラック運転(G)	夜間 クレーン装置付 2t 持込					
		時間	30	6,386	191,580	
トラック運転(H)	夜間 クレーン装置付 4t 持込					
		時間	30	7,090	212,700	
ダンプトラック運転(A)	昼間 2t 持込					
		時間	200	4,148	829,600	
ダンプトラック運転(B)	昼間 4t 持込					
		時間	200	4,783	956,600	
ダンプトラック運転(C)	昼間 10t 持込					
		時間	10	7,113	71,130	
ダンプトラック運転(D)	夜間 2t 持込					
		時間	10	5,602	56,020	
ダンプトラック運転(E)	夜間 4t 持込					
		時間	50	6,237	311,850	
ダンプトラック運転(F)	夜間 10t 持込					
		時間	10	8,567	85,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバン運転(A)	昼間 1500CC 持込					
		時間	30	3,327	99,810	
ライトバン運転(B)	夜間 1500CC 持込					
		時間	30	4,780	143,400	
路面作業						
		式	1		5,640,300	
車道舗装人力(A)	昼間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm					
		m2	10	2,797	27,970	
車道舗装人力(B)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,404	24,040	
車道舗装人力(C)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,491	24,910	
車道舗装人力(D)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,369	23,690	
車道舗装人力(E)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm					
		m2	10	4,579	45,790	
車道舗装人力(F)	昼間 再生As安定処理(25) 平均t=8cm					
		m2	10	3,273	32,730	
車道舗装人力(G)	昼間 再生AS安定処理(25) 平均t=10cm					
		m2	10	3,700	37,000	
車道舗装人力(H)	夜間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm					
		m2	10	3,522	35,220	
車道舗装人力(I)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,060	30,600	
車道舗装人力(J)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,147	31,470	
車道舗装人力(K)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,025	30,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車道舗装人力(L)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	5,836	58,360	
車道舗装人力(M)	夜間 再生AS安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	4,073	40,730	
車道舗装人力(N)	夜間 再生As安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	4,525	45,250	
車道舗装人力(O)	昼間 再生密粒度改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	2,648	26,480	
車道舗装人力(P)	夜間 再生密粒度改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	3,304	33,040	
車道舗装人力(Q)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=8cm	m2	10	4,135	41,350	
車道舗装人力(R)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=8cm	m2	10	5,368	53,680	
車道舗装機械(A)	昼間 再生密粒度アスファルト混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,492	14,920	
車道舗装機械(B)	昼間 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,456	14,560	
車道舗装機械(C)	昼間 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	2,847	28,470	
車道舗装機械(D)	昼間 再生アスファルト安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	2,045	20,450	
車道舗装機械(E)	昼間 再生アスファルト安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	2,473	24,730	
車道舗装機械(F)	昼間 ポーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	1,778	17,780	
車道舗装機械(G)	昼間 再生密粒改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	1,736	17,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車道舗装機械(H)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,684	16,840	
車道舗装機械(I)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,648	16,480	
車道舗装機械(J)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	3,221	32,210	
車道舗装機械(K)	夜間 再生As安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	2,677	26,770	
車道舗装機械(L)	夜間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	1,979	19,790	
車道舗装機械(M)	夜間 再生密粒改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	1,927	19,270	
車道舗装機械(N)	昼間 再生As安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	2,141	21,410	
歩道舗装人力(A)	昼間 再生細粒As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,135	21,350	
歩道舗装人力(B)	昼間 開粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,176	21,760	
歩道舗装人力(C)	昼間 砂(フィルター層) 平均t=5cm	m2	10	1,002	10,020	
歩道舗装人力(D)	夜間 再生細粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,724	27,240	
歩道舗装人力(E)	夜間 開粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,841	28,410	
歩道舗装人力(F)	夜間 砂(フィルター層) 平均t=5cm	m2	10	1,333	13,330	
歩道舗装人力(G)	昼間 開粒度As混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	2,403	24,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道舗装人力(H)	夜間 開粒度As混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	3,026	30,260	
乗入舗装人力(A)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,491	24,910	
乗入舗装人力(B)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,404	24,040	
乗入舗装人力(C)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,456	24,560	
乗入舗装人力(D)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,369	23,690	
乗入舗装人力(E)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,147	31,470	
乗入舗装人力(F)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,060	30,600	
乗入舗装人力(G)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,112	31,120	
乗入舗装人力(H)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,025	30,250	
目地補修(A)	昼間 目地補修(クラック) 手間のみ	m	10	276.1	2,761	
目地補修(B)	夜間 目地補修(クラック) 手間のみ	m	10	414.1	4,141	
目地補修(C)	昼間 クラック防止シート張 手間のみ	m	10	292.2	2,922	
欠損部補修(A)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 1t未満	t	1	119,806	119,806	
欠損部補修(B)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 1t未満	t	1	179,756	179,756	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
欠損部補修(C)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 1t 以上2t未満	t	1	80,399	80,399	
欠損部補修(D)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 1t 以上2t未満	t	1	120,561	120,561	
欠損部補修(E)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 2t 以上5t未満	t	1	44,646	44,646	
欠損部補修(F)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 2t 以上5t未満	t	1	66,209	66,209	
欠損部補修(G)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 5t 以上20t未満	t	1	33,175	33,175	
欠損部補修(H)	夜間 常温合材補修 手間のみ 0.3 t未満	t	1	450,524	450,524	
欠損部補修(I)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 5t 以上20t未満	t	1	22,469	22,469	
道路打換(舗装版のみ)(A)	夜間 直接掘削 舗装版厚15cm以下 掘削深40cm以下	m2	1	851.1	851	
道路打換(舗装版のみ)(B)	夜間 とりこわし掘削 舗装版厚15 cm以下 掘削深40cm以下	m2	1	1,472	1,472	
道路打換(舗装版のみ)(C)	夜間 不陸整正	m2	1	445.9	445	
道路打換(舗装版のみ)(D)	夜間 路盤敷均し転圧 RC-40 平均 t=10cm	m2	1	583.1	583	
道路打換(舗装版のみ)(E)	夜間 舗装敷均し転圧 再生密粒度 As混合物(20) 平均t=5cm	m2	1	1,985	1,985	
路盤工(A)	昼間 RC-30 t=10cm 歩道	m2	1	742.2	742	
路盤工(B)	昼間 M-30 t=10cm 車道	m2	1	624.8	624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤工(C)	昼間 M-30 t=20cm 車道					
		m2	1	1,255	1,255	
路盤工(D)	昼間 HMS-25 t=5cm 車道					
		m2	1	398.5	398	
路盤工(E)	昼間 HMS-25 t=15cm 車道					
		m2	1	686.1	686	
路盤工(F)	昼間 RC-40 t=10cm 車道					
		m2	1	380.7	380	
路盤工(G)	昼間 RC-30 t=25cm 乗入					
		m2	1	1,548	1,548	
路盤工(H)	夜間 RC-30 t=10cm 歩道					
		m2	1	1,020	1,020	
路盤工(I)	夜間 M-30 t=10cm 車道					
		m2	1	716.9	716	
路盤工(J)	夜間 M-30 t=20cm 車道					
		m2	1	1,440	1,440	
路盤工(K)	夜間 HMS-25 t=5cm 車道					
		m2	1	490.6	490	
路盤工(L)	夜間 HMS-25 t=15cm 車道					
		m2	1	778.2	778	
路盤工(M)	夜間 RC-40 t=10cm 車道					
		m2	1	472.8	472	
路盤工(N)	夜間 RC-30 t=25cm 乗入					
		m2	1	2,103	2,103	
路面切削(A)	昼間 t=6cm以下					
		m2	20	518.1	10,362	
路面切削(B)	昼間 t=6cmを超え12cm以下					
		m2	20	578.7	11,574	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面切削(C)	夜間 t=6cm以下					
		m2	20	612.4	12,248	
路面切削(D)	夜間 t=6cmを超え12cm以下					
		m2	20	691.8	13,836	
舗装版切断(A)	昼間 As t=15cm以下					
		m	20	667.4	13,348	
舗装版切断(B)	昼間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	1,422	28,440	
舗装版切断(C)	昼間 Co t=15cm以下					
		m	20	1,211	24,220	
舗装版切断(D)	昼間 Co t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	3,121	62,420	
舗装版切断(E)	夜間 As t=15cm以下					
		m	20	859.3	17,186	
舗装版切断(F)	夜間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	1,729	34,580	
舗装版切断(G)	夜間 Co t=15cm以下					
		m	20	1,513	30,260	
舗装版切断(H)	夜間 Co t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	3,701	74,020	
舗装版破碎人力(A)	昼間 As t=4cm以下					
		m2	20	2,859	57,180	
舗装版破碎人力(B)	昼間 As t=4cmを超え10cm以下					
		m2	20	4,885	97,700	
舗装版破碎人力(C)	昼間 As t=10cmを超え15cm以下					
		m2	20	6,573	131,460	
舗装版破碎人力(D)	昼間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m2	20	11,640	232,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎人力(E)	夜間 As t=4cm以下	m2	20	4,233	84,660	
舗装版破碎人力(F)	夜間 As t=4cmを超え10cm以下	m2	20	7,218	144,360	
舗装版破碎人力(G)	夜間 As t=10cmを超え15cm以下	m2	20	9,705	194,100	
舗装版破碎人力(H)	夜間 As t=15cmを超え30cm以下	m2	20	17,163	343,260	
舗装版破碎機械(A)	昼間 As t=15cm以下	m2	20	204.6	4,092	
舗装版破碎機械(B)	昼間 As t=15cmを超え35cm以下	m2	20	805.6	16,112	
舗装版破碎機械(C)	夜間 As t=15cm以下	m2	20	286.3	5,726	
舗装版破碎機械(D)	夜間 As t=15cmを超え35cm以下	m2	20	1,055	21,100	
薄層舗装(A)	昼間 樹脂モルタル t=6mm以下	m2	20	5,768	115,360	
薄層舗装(B)	夜間 樹脂モルタル t=6mm以下	m2	20	6,345	126,900	
薄層舗装はぎ取り	昼間 t=5mm	m2	20	5,539	110,780	
区画線(A)	昼間 実線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	338.6	10,158	
区画線(B)	昼間 実線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	401.3	12,039	
区画線(C)	昼間 実線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	595.2	17,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線(D)	昼間 実線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	780.8	23,424	
区画線(E)	昼間 破線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	359.8	10,794	
区画線(F)	昼間 破線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	427.7	12,831	
区画線(G)	昼間 破線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	637.7	19,131	
区画線(H)	昼間 破線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	816.2	24,486	
区画線(I)	昼間 セグラ 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	373.1	11,193	
区画線(J)	昼間 セグラ 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	442.9	13,287	
区画線(K)	昼間 セグラ 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	655	19,650	
区画線(L)	昼間 セグラ 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	858.8	25,764	
区画線(M)	昼間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	757.8	22,734	
区画線(N)	夜間 実線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	424	12,720	
区画線(O)	夜間 実線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	494.6	14,838	
区画線(P)	夜間 実線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	732.7	21,981	
区画線(Q)	夜間 実線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	935.9	28,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線(R)	夜間 破線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	455.1	13,653	
区画線(S)	夜間 破線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	531.8	15,954	
区画線(T)	夜間 破線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	792.8	23,784	
区画線(U)	夜間 破線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	986	29,580	
区画線(V)	夜間 セブラ 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	473.2	14,196	
区画線(W)	夜間 セブラ 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	552.8	16,584	
区画線(X)	夜間 セブラ 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	819	24,570	
区画線(Y)	夜間 セブラ 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	1,048	31,440	
区画線(Z)	夜間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	1,013	30,390	
排水性舗装用区画線(A)	昼間 実線 幅15cm 白	m	30	412	12,360	
排水性舗装用区画線(B)	昼間 実線 幅20cm 白	m	30	496.6	14,898	
排水性舗装用区画線(C)	昼間 実線 幅30cm 白	m	30	736.7	22,101	
排水性舗装用区画線(D)	昼間 実線 幅45cm 白	m	30	987	29,610	
排水性舗装用区画線(E)	昼間 破線 幅15cm 白	m	30	434.3	13,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装用区画線(F)	昼間 破線 幅20cm 白	m	30	524.4	15,732	
排水性舗装用区画線(G)	昼間 破線 幅30cm 白	m	30	781.4	23,442	
排水性舗装用区画線(H)	昼間 破線 幅45cm 白	m	30	1,025	30,750	
排水性舗装用区画線(I)	昼間 セヅラ 幅15cm 白	m	30	448.2	13,446	
排水性舗装用区画線(J)	昼間 セヅラ 幅20cm 白	m	30	540.4	16,212	
排水性舗装用区画線(K)	昼間 セヅラ 幅30cm 白	m	30	799.5	23,985	
排水性舗装用区画線(L)	昼間 セヅラ 幅45cm 白	m	30	1,069	32,070	
排水性舗装用区画線(M)	昼間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	863.3	25,899	
排水性舗装用区画線(N)	夜間 実線 幅15cm 白	m	30	501.6	15,048	
排水性舗装用区画線(O)	夜間 実線 幅20cm 白	m	30	594.6	17,838	
排水性舗装用区画線(P)	夜間 実線 幅30cm 白	m	30	881.1	26,433	
排水性舗装用区画線(Q)	夜間 実線 幅45cm 白	m	30	1,150	34,500	
排水性舗装用区画線(R)	夜間 破線 幅15cm 白	m	30	534.3	16,029	
排水性舗装用区画線(S)	夜間 破線 幅20cm 白	m	30	633.7	19,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装用区画線(T)	夜間 破線 幅30cm 白	m	30	944	28,320	
排水性舗装用区画線(U)	夜間 破線 幅45cm 白	m	30	1,204	36,120	
排水性舗装用区画線(V)	夜間 セﾞﾌﾟﾗ 幅15cm 白	m	30	553.4	16,602	
排水性舗装用区画線(W)	夜間 セﾞﾌﾟﾗ 幅20cm 白	m	30	655.8	19,674	
排水性舗装用区画線(X)	夜間 セﾞﾌﾟﾗ 幅30cm 白	m	30	971	29,130	
排水性舗装用区画線(Y)	夜間 セﾞﾌﾟﾗ 幅45cm 白	m	30	1,269	38,070	
排水性舗装用区画線(Z)	夜間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	1,132	33,960	
区画線消去(A)	昼間 幅15cm換算 削り取り式	m	30	551.5	16,545	
区画線消去(B)	夜間 幅15cm換算 削り取り式	m	30	809.7	24,291	
構造物作業		式	1		1,163,840	
人力掘削(A)	昼間	m3	1	9,610	9,610	
人力掘削(B)	夜間	m3	1	14,416	14,416	
機械掘削(A)	昼間	m3	1	2,090	2,090	
機械掘削(B)	夜間	m3	1	2,853	2,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人力埋戻(A)	昼間					
		m3	1	7,031	7,031	
基礎砕石	厚7.5cm超12.5cm以下 RC-40					
		m2	1	1,165	1,165	
コンクリート構造物取壊し(A)	昼間 無筋 人力					
		m3	1	31,655	31,655	
コンクリート構造物取壊し(B)	昼間 有筋 人力					
		m3	1	53,388	53,388	
コンクリート打設(A)	無筋 18-8-40(高炉)					
		m3	1	36,395	36,395	
コンクリート打設(C)	鉄筋 24-12-25(高炉)					
		m3	1	34,100	34,100	
コンクリート打設(D)	鉄筋 24-12-25(早強)					
		m3	1	35,715	35,715	
コンクリート打設(E)	超速硬 3h圧縮強度24N/mm2					
		m3	1	260,854	260,854	
削孔工(A)	削孔径10mm以上30mm未満 削孔深さ30mm以上200mm未満					
		孔	10	642.9	6,429	
削孔工(B)	削孔径64mm以上77mm未満 削孔深さ50mm以上200mm未満					
		孔	10	5,631	56,310	
削孔工(C)	削孔径180mm以上200mm未満 削孔深さ200mm以上400mm以下					
		孔	10	8,786	87,860	
歩車道境界ブロック設置(A)	600mm以下 50kg未満 手間のみ					
		m	1	2,921	2,921	
歩車道境界ブロック設置(B)	600mm以下 50kg以上100kg未満 手間のみ					
		m	1	3,337	3,337	
歩車道境界ブロック設置(C)	1000mm超え2000mm以下 150kg以上550kg未満 手間のみ					
		m	1	2,684	2,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ設置	C型 手間のみ					
		m	1	2,920	2,920	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分					
		m	1	736	736	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分					
		m	1	736	736	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(A)	A型					
		m	1	1,317	1,317	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(B)	B型					
		m	1	1,869	1,869	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(C)	C型					
		m	1	2,212	2,212	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(D)	B型 両面R					
		m	1	2,196	2,196	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(E)	C型 両面R					
		m	1	2,461	2,461	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(F)	切り下げ部 平型 片面R					
		m	1	1,838	1,838	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)	C型					
		m	1	1,161	1,161	
平板ﾌﾞﾛｯｸ設置	ﾌﾞﾛｯｸ規格30cm×30cm 手間のみ					
		m2	1	2,590	2,590	
平板ﾌﾞﾛｯｸ撤去						
		m2	1	1,297	1,297	
平板ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(A)	擬石 300×300×60					
		m2	1	8,181	8,181	
平板ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(B)	ｶﾗｰ平板(透水性) 300×300×60					
		m2	1	7,027	7,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
平板ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(C)	透水性ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×80	m2	1	5,244	5,244	
平板ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(E)	平板ﾌﾟﾛｯｸ用透水ｼｰﾄ	m2	1	226.5	226	
点字ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(A)	300×300×60	m2	1	7,132	7,132	
点字ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(B)	300×300(貼付式)	枚	1	1,057	1,057	
点字ｼｰﾄ(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ(貼付ﾀｲﾌﾟ) 300×300 同等品以上	m2	1	11,112	11,112	
点字ｼｰﾄ 下地塗料材(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ用	kg	1	1,604	1,604	
点字ｼｰﾄ ｵｯﾌﾟｺｰﾄ(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ用	kg	1	2,567	2,567	
ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾙ(材料)	歩道橋階段用 300×300×30	枚	1	2,586	2,586	
点字ﾀｲﾙ(材料)	Mﾌﾟﾚｲﾙ 300×600 同等品以上	枚	1	2,681	2,681	
点字ﾀｲﾙ(材料)	接着剤 Mﾌﾟﾚｲﾙ用 6kg/ｾｯﾄ×2ｾｯﾄ/ 箱	箱	1	16,710	16,710	
U型側溝(材料)(A)	PU-180	m	1	1,495	1,495	
U型側溝(材料)(B)	PU-240	m	1	1,807	1,807	
U型側溝(材料)(C)	PU-300	m	1	2,446	2,446	
鋼製蓋板設置(A)	40kg/枚以下 手間のみ	組	1	347.2	347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製蓋板設置(B)	40を超え170kg/枚以下 手間のみ	組	1	819.7	819	
鋼製蓋板撤去(A)	40kg/枚以下	組	1	215.2	215	
鋼製蓋板撤去(B)	40を超え170kg/枚以下	組	1	508.3	508	
鋼製蓋板(材料)(A)	T-25 溝幅200用 ボルト固定	組	1	21,808	21,808	
鋼製蓋板(材料)(B)	T-25 溝幅300用 ボルト固定	組	1	28,511	28,511	
鋼製蓋板(材料)(C)	T-25 溝幅400用 ボルト固定	組	1	38,047	38,047	
鋼製蓋板(材料)(D)	T-25 溝幅300用 細目 ボルト固定	組	1	33,232	33,232	
鋼製蓋板(材料)(E)	T-25 溝幅400用 細目 ボルト固定 滑り止め型	組	1	50,698	50,698	
鋼製蓋板(材料)(F)	T-25 400×400用 ボルト固定	組	1	24,074	24,074	
鋼製蓋板(材料)(G)	T-25 500×500用 ボルト固定	組	1	32,099	32,099	
鋼製蓋板(材料)(H)	T-25 600×600用 ボルト固定	組	1	41,068	41,068	
鋼製蓋板(材料)(I)	T-25 400×400用 細目 ボルト固定	組	1	28,700	28,700	
鋼製蓋板(材料)(J)	T-25 400×400用 細目 ボルト固定 滑り止め型	組	1	28,700	28,700	
マンホール蓋(材料)	車道用ハットホール鉄蓋 T-25 φ 600	組	1	92,993	92,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転						
		式	1		1,412,662	
空気圧縮機	3.5～3.7m3/min					
		時間	300	911	273,300	
コンクリートブレーカー	20kg級					
		時間	300	32.09	9,627	
発動発電機	2KVA					
		時間	300	222.8	66,840	
コンクリートカッター	舗装版切断用 ブレード径30cm					
		時間	150	275.6	41,340	
溶接機	150A					
		時間	150	396.5	59,475	
ランマ	60～80kg					
		時間	100	271.9	27,190	
振動コンパクタ	40～60kg					
		時間	1	246.4	246	
草刈機	肩掛式 カッター径230mm					
		時間	800	73.63	58,904	
チェーンソー	鋸長500mm					
		時間	300	174.6	52,380	
バックホリ運転(A)	昼間 0.13m3					
		時間	50	4,636	231,800	
路面切削機運転(B)	夜間 W=1000 t=100					
		時間	10	21,648	216,480	
排水管清掃車運転	昼間 タンク容量2.8m3 圧力20MP					
		時間	10	8,187	81,870	
路面清掃車運転(A)	昼間 フラシ式4輪式 ホッパ容量1.5m3					
		時間	10	11,527	115,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃車運転(B)	夜間 フﾟﾗｼ式4輪式 ﾎｯﾊﾟ 容量1.5m3	時間	10	12,981	129,810	
散水車運転(A)	昼間 ﾀﾝｸ容量3800L	時間	10	4,813	48,130	
一般材料		式	1		328,517	
超速硬ﾒﾝﾄ	20kg/袋	袋	50	4,031	201,550	
加熱合材(A)	再生密粒度As混合物(20)	t	1	9,110	9,110	
加熱合材(B)	再生細粒度As混合物(13)	t	1	9,535	9,535	
加熱合材(C)	ﾎﾟｰﾗｽｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(13)	t	1	13,595	13,595	
加熱合材(E)	再生密粒改質Ⅱ型(20)	t	1	11,045	11,045	
加熱合材(F)	再生粗粒度As混合物(20)	t	1	8,827	8,827	
加熱合材(G)	再生As安定処理(25)	t	1	8,496	8,496	
常温合材(A)	全天候型 ﾎｯｸﾊｰﾄﾞ β 20kg/袋 同等品以上	袋	1	2,265	2,265	
常温合材(B)	ｽｰﾊﾟｰﾛﾒﾝﾊﾟﾁ 4.5kg/袋	セット	1	3,398	3,398	
常温合材(C)	排水性合材 ﾎｰｸ・ﾊﾟﾁ 20kg/袋 同等品以上	袋	1	3,965	3,965	
常温合材(D)	全天候強化型 YKｱｽｺﾝ 25kg/袋 同等品以上	袋	1	2,737	2,737	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
超速硬コンクリート(B)	ジェットハック 同等品以上					
		セット	1	7,618	7,618	
砂	クッション用					
		m3	1	4,928	4,928	
粒調碎石	M-30					
		m3	1	2,879	2,879	
塗料(A)	塗料用シナー					
		kg	1	323.8	323	
塗料(B)	一般用さび止めペイント JIS K 5621 2種 下塗用					
		kg	1	250.1	250	
塗料(C)	JIS K 5516 2種 中塗用					
		kg	1	651.4	651	
塗料(D)	JIS K 5516 2種 上塗用					
		kg	1	708	708	
コンクリート補修材(A)	下地補強材プライマー					
		kg	1	4,531	4,531	
コンクリート補修材(B)	コンクリート舗装補修材					
		kg	1	1,453	1,453	
簡易舗装材	カタマSP 同等品以上					
		m3	1	1,699	1,699	
接着剤(A)	PB-L 1kg/組 同等品以上					
		kg	1	3,257	3,257	
接着剤(B)	PB-1 1.4kg/組 同等品以上					
		組	1	2,039	2,039	
接着剤(E)	SB-LN 1kg/組 同等品以上					
		組	1	2,416	2,416	
反射テープ(A)	カプセルプラスチック 白色、黄色、赤色 幅5 cm×9m					
		枚	1	9,488	9,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
反射テープ (B)	カプセルプラスチック 白色、黄色、赤色 幅2.5cm×9m	枚	1	4,740	4,740	
フリンカーライト用バッテリー	6V12Ah	個	1	7,014	7,014	
塩化カルシウム	粒状25kg入	t	2	0	0	
塩化ナトリウム	500kg入	t	1	0	0	
塩化ナトリウム	25kg入	t	1	0	0	
防護柵作業		式	1		394,357	
カートレール設置 (F)	レール 手間のみ	m	1	800.5	800	
カートレール設置 (G)	袖レール 手間のみ	枚	1	528.4	528	
カートレール撤去 (C)	レール	m	1	638.2	638	
カートレール撤去 (D)	袖レール	枚	1	421.2	421	
カートレール(材料) (G)	レール B種 メッキ	m	10	5,541	55,410	
カートレール(材料) (I)	支柱 B-2B メッキ	本	10	7,384	73,840	
カートレール(材料) (L)	袖ビーム B種 メッキ	枚	10	6,797	67,970	
歩道柵(材料) (A)	KPT-8-W 同等品以上	m	10	7,279	72,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道柵(材料)(B)	KPT-11-W 同等品以上	m	10	10,573	105,730	
歩道柵基礎(材料)(A)	300×300×400	個	10	1,623	16,230	
安全施設作業		式	1		2,160,100	
ポーストコン取替	貼付式 手間のみ	本	10	3,797	37,970	
ポーストコン設置	貼付式 手間のみ	本	10	2,531	25,310	
ポーストコン(材料)(B)	H=650 固定式(貼付式) ラハートポール	本	10	16,899	168,990	
ポーストコン(材料)(C)	H=800 固定式(貼付式) ラハートポール	本	10	18,976	189,760	
クッションドラム(材料)(A)	丸型2型 100リットル(φ440×720)	個	10	28,700	287,000	
クッションドラム(材料)(B)	丸型 580×820	個	10	35,592	355,920	
クッションドラム(材料)(C)	角A型 900×900×900	個	10	109,515	1,095,150	
処分費		式	1		454,082	
運搬処理(A)(国道1号他)	昼間 土砂	m ³	5	3,370	16,850	
運搬処理(B)(国道1号他)	昼間 As殻	m ³	5	2,972	14,860	
運搬処理(C)(国道1号他)	昼間 Co殻(無筋)	m ³	5	2,368	11,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理(D) (国道1号他)	昼間 Co殻(鉄筋)	m3	5	2,935	14,675	
運搬処理(E) (国道1号他)	昼間 As切削くず ^a	m3	5	604.5	3,022	
運搬処理(F) (国道1号他)	夜間 土砂	m3	5	7,362	36,810	
運搬処理(G) (国道1号他)	夜間 As殻	m3	5	4,031	20,155	
運搬処理(H) (国道1号他)	夜間 Co殻(無筋)	m3	5	1,515	7,575	
運搬処理(I) (国道1号他)	夜間 Co殻(鉄筋)	m3	5	4,861	24,305	
運搬処理(J) (国道1号他)	夜間 As切削くず ^a	m3	5	744.1	3,720	
処分費(A) (国道1号他)	昼間 土砂	m3	5	3,172	15,860	
処分費(B) (国道1号他)	昼間 As殻	m3	5	4,437	22,185	
処分費(C) (国道1号他)	昼間 Co殻(無筋)	m3	5	3,327	16,635	
処分費(D) (国道1号他)	昼間 Co殻(鉄筋)	m3	5	3,540	17,700	
処分費(E) (国道1号他)	昼間 As切削くず ^a	m3	5	3,771	18,855	
処分費(F) (国道1号他)	夜間 土砂	m3	5	3,398	16,990	
処分費(G) (国道1号他)	夜間 As殻	m3	5	5,102	25,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費(H) (国道1号他)	夜間 Co殻(無筋)	m3	5	6,212	31,060	
処分費(I) (国道1号他)	夜間 Co殻(鉄筋)	m3	5	9,913	49,565	
処分費(J) (国道1号他)	夜間 As切削くず*	m3	5	4,437	22,185	
塵埃処分費	汚泥	t	5	12,745	63,725	
除草工		式	1		57,248	
道路除草工		式	1		57,248	
道路除草(複合) 【国道1号他】	機械除草(肩掛式) [法勾配1:1.5 未満 1000m2未満]	m2	300	140.6	42,180	
道路除草(複合) 【国道1号他】	機械除草(ハットガイト式) [法勾配1 :1.5以上 1000m2以上]	m2	50	74.78	3,739	
処分費 【国道1号他】	枝葉	t	1	11,329	11,329	
仮設工		式	1		8,905,450	
交通管理工		式	1		8,905,450	
交通誘導警備員A(昼間)	交代要員無し	人日	100	17,088	1,708,800	
交通誘導警備員A(昼間)	交代要員無し	時間	100	2,136	213,600	
交通誘導警備員B(昼間)	交代要員無し	人日	200	14,727	2,945,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B(昼間)	交代要員無し	時間	200	1,840	368,000	
交通誘導警備員A(夜間)	交代要員無し	人日	50	25,632	1,281,600	
交通誘導警備員A(夜間)	交代要員無し	時間	30	3,204	96,120	
交通誘導警備員B(夜間)	交代要員無し	人日	100	22,091	2,209,100	
交通誘導警備員B(夜間)	交代要員無し	時間	30	2,761	82,830	
直接工事費		式	1		58,506,936	
共通仮設費		式	1		8,314,966	
共通仮設費		式	1		143,786	
運搬費		式	1		143,786	
路面切削機運搬(国道1号他)	片道	回	2	71,893	143,786	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,171,180	
純工事費		式	1		66,821,902	
現場管理費		式	1		29,231,204	
工事原価		式	1		96,053,106	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,426,894	
工事価格		式	1		112,480,000	
消費税相当額		式	1		11,248,000	
工事費計		式	1		123,728,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持（令和9年度）						
		式	1		58,506,936	
巡視・巡回工						
		式	1		5,716,930	
道路巡回工						
		式	1		5,716,930	
巡回(A)	昼間 道路パトロールカー(ガソリン型)貸与					
		回	100	23,272	2,327,200	
巡回(C)	昼間 道路パトロールカー持込					
		回	50	28,889	1,444,450	
緊急巡回(A)	昼間 道路パトロールカー(ガソリン型)貸与					
		時間	10	2,908	29,080	
緊急巡回(C)	昼間 道路パトロールカー持込					
		時間	10	3,610	36,100	
緊急巡回(D)	夜間 道路パトロールカー(ガソリン型)貸与					
		時間	10	4,362	43,620	
巡視員(A)	昼間 土木一般世話役 1名					
		回	50	29,267	1,463,350	
巡視員(B)	昼間 土木一般世話役 1名					
		時間	10	3,657	36,570	
巡視員(C)	夜間 土木一般世話役 1名					
		時間	10	5,486	54,860	
燃料費(A)	ガソリン					
		L	1,500	187.8	281,700	
巡回整備工						
		式	1		43,827,308	
道路巡回整備工						
		式	1		32,273,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備(A)	昼間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	日	150	86,356	12,953,400	
巡回整備(B)	昼間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	日	20	90,529	1,810,580	
巡回整備(C)	昼間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	時間	20	10,800	216,000	
巡回整備(D)	昼間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	時間	20	11,338	226,760	
巡回整備(E)	夜間 作業車(7 ⁰ イ-セ ⁰ ル型)貸与 作業員2名	時間	10	15,738	157,380	
巡回整備(F)	夜間 作業車 2.75～3.5t持込 作業員2名	時間	10	15,964	159,640	
普通作業員(A)	昼間	日	200	22,884	4,576,800	
普通作業員(B)	昼間	時間	200	2,859	571,800	
普通作業員(C)	夜間	日	50	34,318	1,715,900	
普通作業員(D)	夜間	時間	200	4,289	857,800	
特殊作業員(A)	昼間	日	10	26,906	269,060	
特殊作業員(B)	昼間	時間	10	3,362	33,620	
特殊作業員(C)	夜間	日	10	40,360	403,600	
特殊作業員(D)	夜間	時間	10	5,044	50,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業車運転(A)	昼間 ティーゼール型 貸与					
		時間	10	4,283	42,830	
作業車運転(B)	昼間 2.75～3.5t 持込					
		時間	10	4,816	48,160	
作業車運転(C)	夜間 ティーゼール型 貸与					
		時間	10	5,958	59,580	
作業車運転(D)	夜間 2.75～3.5t積 持込					
		時間	10	6,127	61,270	
高所作業車運転(A)	昼間 作業床高さ12m 持込					
		時間	50	4,862	243,100	
高所作業車運転(B)	昼間 作業床高さ22～23m 持込					
		時間	10	6,439	64,390	
高所作業車運転(C)	昼間 作業床高さ18～20m 幅広デッキ ※旋回タイプ 持込					
		時間	50	8,074	403,700	
高所作業車運転(D)	夜間 作業床高さ12m 持込					
		時間	100	6,536	653,600	
高所作業車運転(E)	夜間 作業床高さ22～23m					
		時間	10	8,114	81,140	
高所作業車運転(F)	夜間 作業床高さ18～20m 幅広デッキ ※旋回タイプ 持込					
		時間	10	9,752	97,520	
高所作業車運転(G)	昼間 作業床高さ12m 幅広デッキ旋 回タイプ 持込					
		時間	50	6,021	301,050	
高所作業車運転(H)	夜間 作業床高さ12m 幅広デッキ旋 回タイプ 持込					
		時間	10	7,696	76,960	
ラフテレンクレーン運転(A)	昼間 25t吊 持込					
		時間	10	4,956	49,560	
ラフテレンクレーン運転(B)	夜間 25t吊 持込					
		時間	10	6,100	61,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転(A)	昼間 2t 持込					
		時間	200	3,760	752,000	
トラック運転(B)	昼間 4～4.5t 持込					
		時間	50	4,239	211,950	
トラック運転(C)	昼間 クレーン装置付 2t 持込					
		時間	50	4,712	235,600	
トラック運転(D)	昼間 クレーン装置付 4t 持込					
		時間	100	5,415	541,500	
トラック運転(E)	夜間 2t 持込					
		時間	200	5,214	1,042,800	
トラック運転(F)	夜間 4～4.5t 持込					
		時間	50	5,692	284,600	
トラック運転(G)	夜間 クレーン装置付 2t 持込					
		時間	30	6,386	191,580	
トラック運転(H)	夜間 クレーン装置付 4t 持込					
		時間	30	7,090	212,700	
ダンプトラック運転(A)	昼間 2t 持込					
		時間	200	4,148	829,600	
ダンプトラック運転(B)	昼間 4t 持込					
		時間	200	4,783	956,600	
ダンプトラック運転(C)	昼間 10t 持込					
		時間	10	7,113	71,130	
ダンプトラック運転(D)	夜間 2t 持込					
		時間	10	5,602	56,020	
ダンプトラック運転(E)	夜間 4t 持込					
		時間	50	6,237	311,850	
ダンプトラック運転(F)	夜間 10t 持込					
		時間	10	8,567	85,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバン運転(A)	昼間 1500CC 持込					
		時間	30	3,327	99,810	
ライトバン運転(B)	夜間 1500CC 持込					
		時間	30	4,780	143,400	
路面作業						
		式	1		5,640,300	
車道舗装人力(A)	昼間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm					
		m2	10	2,797	27,970	
車道舗装人力(B)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,404	24,040	
車道舗装人力(C)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,491	24,910	
車道舗装人力(D)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	2,369	23,690	
車道舗装人力(E)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm					
		m2	10	4,579	45,790	
車道舗装人力(F)	昼間 再生As安定処理(25) 平均t=8cm					
		m2	10	3,273	32,730	
車道舗装人力(G)	昼間 再生AS安定処理(25) 平均t=10cm					
		m2	10	3,700	37,000	
車道舗装人力(H)	夜間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm					
		m2	10	3,522	35,220	
車道舗装人力(I)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,060	30,600	
車道舗装人力(J)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,147	31,470	
車道舗装人力(K)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm					
		m2	10	3,025	30,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車道舗装人力(L)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	5,836	58,360	
車道舗装人力(M)	夜間 再生AS安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	4,073	40,730	
車道舗装人力(N)	夜間 再生As安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	4,525	45,250	
車道舗装人力(O)	昼間 再生密粒度改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	2,648	26,480	
車道舗装人力(P)	夜間 再生密粒度改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	3,304	33,040	
車道舗装人力(Q)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=8cm	m2	10	4,135	41,350	
車道舗装人力(R)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=8cm	m2	10	5,368	53,680	
車道舗装機械(A)	昼間 再生密粒度アスファルト混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,492	14,920	
車道舗装機械(B)	昼間 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,456	14,560	
車道舗装機械(C)	昼間 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	2,847	28,470	
車道舗装機械(D)	昼間 再生アスファルト安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	2,045	20,450	
車道舗装機械(E)	昼間 再生アスファルト安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	2,473	24,730	
車道舗装機械(F)	昼間 ポーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	1,778	17,780	
車道舗装機械(G)	昼間 再生密粒改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	1,736	17,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車道舗装機械(H)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,684	16,840	
車道舗装機械(I)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	1,648	16,480	
車道舗装機械(J)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=10cm	m2	10	3,221	32,210	
車道舗装機械(K)	夜間 再生As安定処理(25) 平均t=10cm	m2	10	2,677	26,770	
車道舗装機械(L)	夜間 ボーラスアスファルト混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	1,979	19,790	
車道舗装機械(M)	夜間 再生密粒改質Ⅱ型(20) 平均t=5cm	m2	10	1,927	19,270	
車道舗装機械(N)	昼間 再生As安定処理(25) 平均t=8cm	m2	10	2,141	21,410	
歩道舗装人力(A)	昼間 再生細粒As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,135	21,350	
歩道舗装人力(B)	昼間 開粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,176	21,760	
歩道舗装人力(C)	昼間 砂(フィルター層) 平均t=5cm	m2	10	1,002	10,020	
歩道舗装人力(D)	夜間 再生細粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,724	27,240	
歩道舗装人力(E)	夜間 開粒度As混合物(13) 平均t=4cm	m2	10	2,841	28,410	
歩道舗装人力(F)	夜間 砂(フィルター層) 平均t=5cm	m2	10	1,333	13,330	
歩道舗装人力(G)	昼間 開粒度As混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	2,403	24,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道舗装人力(H)	夜間 開粒度As混合物(13) 平均t=5cm	m2	10	3,026	30,260	
乗入舗装人力(A)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,491	24,910	
乗入舗装人力(B)	昼間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,404	24,040	
乗入舗装人力(C)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,456	24,560	
乗入舗装人力(D)	昼間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	2,369	23,690	
乗入舗装人力(E)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,147	31,470	
乗入舗装人力(F)	夜間 再生密粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,060	30,600	
乗入舗装人力(G)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,112	31,120	
乗入舗装人力(H)	夜間 再生粗粒度As混合物(20) 平均t=5cm	m2	10	3,025	30,250	
目地補修(A)	昼間 目地補修(クラック) 手間のみ	m	10	276.1	2,761	
目地補修(B)	夜間 目地補修(クラック) 手間のみ	m	10	414.1	4,141	
目地補修(C)	昼間 クラック防止シート張 手間のみ	m	10	292.2	2,922	
欠損部補修(A)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 1t未満	t	1	119,806	119,806	
欠損部補修(B)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 1t未満	t	1	179,756	179,756	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
欠損部補修(C)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 1t 以上2t未満	t	1	80,399	80,399	
欠損部補修(D)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 1t 以上2t未満	t	1	120,561	120,561	
欠損部補修(E)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 2t 以上5t未満	t	1	44,646	44,646	
欠損部補修(F)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 2t 以上5t未満	t	1	66,209	66,209	
欠損部補修(G)	夜間 加熱合材補修 手間のみ 5t 以上20t未満	t	1	33,175	33,175	
欠損部補修(H)	夜間 常温合材補修 手間のみ 0.3 t未満	t	1	450,524	450,524	
欠損部補修(I)	昼間 加熱合材補修 手間のみ 5t 以上20t未満	t	1	22,469	22,469	
道路打換(舗装版のみ)(A)	夜間 直接掘削 舗装版厚15cm以下 掘削深40cm以下	m2	1	851.1	851	
道路打換(舗装版のみ)(B)	夜間 とりこわし掘削 舗装版厚15 cm以下 掘削深40cm以下	m2	1	1,472	1,472	
道路打換(舗装版のみ)(C)	夜間 不陸整正	m2	1	445.9	445	
道路打換(舗装版のみ)(D)	夜間 路盤敷均し転圧 RC-40 平均 t=10cm	m2	1	583.1	583	
道路打換(舗装版のみ)(E)	夜間 舗装敷均し転圧 再生密粒度 As混合物(20) 平均t=5cm	m2	1	1,985	1,985	
路盤工(A)	昼間 RC-30 t=10cm 歩道	m2	1	742.2	742	
路盤工(B)	昼間 M-30 t=10cm 車道	m2	1	624.8	624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤工(C)	昼間 M-30 t=20cm 車道					
		m2	1	1,255	1,255	
路盤工(D)	昼間 HMS-25 t=5cm 車道					
		m2	1	398.5	398	
路盤工(E)	昼間 HMS-25 t=15cm 車道					
		m2	1	686.1	686	
路盤工(F)	昼間 RC-40 t=10cm 車道					
		m2	1	380.7	380	
路盤工(G)	昼間 RC-30 t=25cm 乗入					
		m2	1	1,548	1,548	
路盤工(H)	夜間 RC-30 t=10cm 歩道					
		m2	1	1,020	1,020	
路盤工(I)	夜間 M-30 t=10cm 車道					
		m2	1	716.9	716	
路盤工(J)	夜間 M-30 t=20cm 車道					
		m2	1	1,440	1,440	
路盤工(K)	夜間 HMS-25 t=5cm 車道					
		m2	1	490.6	490	
路盤工(L)	夜間 HMS-25 t=15cm 車道					
		m2	1	778.2	778	
路盤工(M)	夜間 RC-40 t=10cm 車道					
		m2	1	472.8	472	
路盤工(N)	夜間 RC-30 t=25cm 乗入					
		m2	1	2,103	2,103	
路面切削(A)	昼間 t=6cm以下					
		m2	20	518.1	10,362	
路面切削(B)	昼間 t=6cmを超え12cm以下					
		m2	20	578.7	11,574	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面切削(C)	夜間 t=6cm以下					
		m2	20	612.4	12,248	
路面切削(D)	夜間 t=6cmを超え12cm以下					
		m2	20	691.8	13,836	
舗装版切断(A)	昼間 As t=15cm以下					
		m	20	667.4	13,348	
舗装版切断(B)	昼間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	1,422	28,440	
舗装版切断(C)	昼間 Co t=15cm以下					
		m	20	1,211	24,220	
舗装版切断(D)	昼間 Co t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	3,121	62,420	
舗装版切断(E)	夜間 As t=15cm以下					
		m	20	859.3	17,186	
舗装版切断(F)	夜間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	1,729	34,580	
舗装版切断(G)	夜間 Co t=15cm以下					
		m	20	1,513	30,260	
舗装版切断(H)	夜間 Co t=15cmを超え30cm以下					
		m	20	3,701	74,020	
舗装版破碎人力(A)	昼間 As t=4cm以下					
		m2	20	2,859	57,180	
舗装版破碎人力(B)	昼間 As t=4cmを超え10cm以下					
		m2	20	4,885	97,700	
舗装版破碎人力(C)	昼間 As t=10cmを超え15cm以下					
		m2	20	6,573	131,460	
舗装版破碎人力(D)	昼間 As t=15cmを超え30cm以下					
		m2	20	11,640	232,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎人力(E)	夜間 As t=4cm以下	m2	20	4,233	84,660	
舗装版破碎人力(F)	夜間 As t=4cmを超え10cm以下	m2	20	7,218	144,360	
舗装版破碎人力(G)	夜間 As t=10cmを超え15cm以下	m2	20	9,705	194,100	
舗装版破碎人力(H)	夜間 As t=15cmを超え30cm以下	m2	20	17,163	343,260	
舗装版破碎機械(A)	昼間 As t=15cm以下	m2	20	204.6	4,092	
舗装版破碎機械(B)	昼間 As t=15cmを超え35cm以下	m2	20	805.6	16,112	
舗装版破碎機械(C)	夜間 As t=15cm以下	m2	20	286.3	5,726	
舗装版破碎機械(D)	夜間 As t=15cmを超え35cm以下	m2	20	1,055	21,100	
薄層舗装(A)	昼間 樹脂モルタル t=6mm以下	m2	20	5,768	115,360	
薄層舗装(B)	夜間 樹脂モルタル t=6mm以下	m2	20	6,345	126,900	
薄層舗装はぎ取り	昼間 t=5mm	m2	20	5,539	110,780	
区画線(A)	昼間 実線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	338.6	10,158	
区画線(B)	昼間 実線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	401.3	12,039	
区画線(C)	昼間 実線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	595.2	17,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線(D)	昼間 実線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	780.8	23,424	
区画線(E)	昼間 破線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	359.8	10,794	
区画線(F)	昼間 破線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	427.7	12,831	
区画線(G)	昼間 破線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	637.7	19,131	
区画線(H)	昼間 破線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	816.2	24,486	
区画線(I)	昼間 セグラ 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	373.1	11,193	
区画線(J)	昼間 セグラ 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	442.9	13,287	
区画線(K)	昼間 セグラ 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	655	19,650	
区画線(L)	昼間 セグラ 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	858.8	25,764	
区画線(M)	昼間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	757.8	22,734	
区画線(N)	夜間 実線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	424	12,720	
区画線(O)	夜間 実線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	494.6	14,838	
区画線(P)	夜間 実線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	732.7	21,981	
区画線(Q)	夜間 実線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	935.9	28,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線(R)	夜間 破線 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	455.1	13,653	
区画線(S)	夜間 破線 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	531.8	15,954	
区画線(T)	夜間 破線 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	792.8	23,784	
区画線(U)	夜間 破線 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	986	29,580	
区画線(V)	夜間 セブラ 幅15cm 厚1.5mm 白	m	30	473.2	14,196	
区画線(W)	夜間 セブラ 幅20cm 厚1.5mm 白	m	30	552.8	16,584	
区画線(X)	夜間 セブラ 幅30cm 厚1.5mm 白	m	30	819	24,570	
区画線(Y)	夜間 セブラ 幅45cm 厚1.5mm 白	m	30	1,048	31,440	
区画線(Z)	夜間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	1,013	30,390	
排水性舗装用区画線(A)	昼間 実線 幅15cm 白	m	30	412	12,360	
排水性舗装用区画線(B)	昼間 実線 幅20cm 白	m	30	496.6	14,898	
排水性舗装用区画線(C)	昼間 実線 幅30cm 白	m	30	736.7	22,101	
排水性舗装用区画線(D)	昼間 実線 幅45cm 白	m	30	987	29,610	
排水性舗装用区画線(E)	昼間 破線 幅15cm 白	m	30	434.3	13,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装用区画線(F)	昼間 破線 幅20cm 白	m	30	524.4	15,732	
排水性舗装用区画線(G)	昼間 破線 幅30cm 白	m	30	781.4	23,442	
排水性舗装用区画線(H)	昼間 破線 幅45cm 白	m	30	1,025	30,750	
排水性舗装用区画線(I)	昼間 セヅラ 幅15cm 白	m	30	448.2	13,446	
排水性舗装用区画線(J)	昼間 セヅラ 幅20cm 白	m	30	540.4	16,212	
排水性舗装用区画線(K)	昼間 セヅラ 幅30cm 白	m	30	799.5	23,985	
排水性舗装用区画線(L)	昼間 セヅラ 幅45cm 白	m	30	1,069	32,070	
排水性舗装用区画線(M)	昼間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	863.3	25,899	
排水性舗装用区画線(N)	夜間 実線 幅15cm 白	m	30	501.6	15,048	
排水性舗装用区画線(O)	夜間 実線 幅20cm 白	m	30	594.6	17,838	
排水性舗装用区画線(P)	夜間 実線 幅30cm 白	m	30	881.1	26,433	
排水性舗装用区画線(Q)	夜間 実線 幅45cm 白	m	30	1,150	34,500	
排水性舗装用区画線(R)	夜間 破線 幅15cm 白	m	30	534.3	16,029	
排水性舗装用区画線(S)	夜間 破線 幅20cm 白	m	30	633.7	19,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装用区画線(T)	夜間 破線 幅30cm 白	m	30	944	28,320	
排水性舗装用区画線(U)	夜間 破線 幅45cm 白	m	30	1,204	36,120	
排水性舗装用区画線(V)	夜間 セブラ 幅15cm 白	m	30	553.4	16,602	
排水性舗装用区画線(W)	夜間 セブラ 幅20cm 白	m	30	655.8	19,674	
排水性舗装用区画線(X)	夜間 セブラ 幅30cm 白	m	30	971	29,130	
排水性舗装用区画線(Y)	夜間 セブラ 幅45cm 白	m	30	1,269	38,070	
排水性舗装用区画線(Z)	夜間 矢印・記号・文字 幅15cm換算 厚1.5mm 白	m	30	1,132	33,960	
区画線消去(A)	昼間 幅15cm換算 削り取り式	m	30	551.5	16,545	
区画線消去(B)	夜間 幅15cm換算 削り取り式	m	30	809.7	24,291	
構造物作業		式	1		1,163,840	
人力掘削(A)	昼間	m3	1	9,610	9,610	
人力掘削(B)	夜間	m3	1	14,416	14,416	
機械掘削(A)	昼間	m3	1	2,090	2,090	
機械掘削(B)	夜間	m3	1	2,853	2,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人力埋戻(A)	昼間	m3	1	7,031	7,031	
基礎砕石	厚7.5cm超12.5cm以下 RC-40	m2	1	1,165	1,165	
コンクリート構造物取壊し(A)	昼間 無筋 人力	m3	1	31,655	31,655	
コンクリート構造物取壊し(B)	昼間 有筋 人力	m3	1	53,388	53,388	
コンクリート打設(A)	無筋 18-8-40(高炉)	m3	1	36,395	36,395	
コンクリート打設(C)	鉄筋 24-12-25(高炉)	m3	1	34,100	34,100	
コンクリート打設(D)	鉄筋 24-12-25(早強)	m3	1	35,715	35,715	
コンクリート打設(E)	超速硬 3h圧縮強度24N/mm2	m3	1	260,854	260,854	
削孔工(A)	削孔径10mm以上30mm未満 削孔深さ30mm以上200mm未満	孔	10	642.9	6,429	
削孔工(B)	削孔径64mm以上77mm未満 削孔深さ50mm以上200mm未満	孔	10	5,631	56,310	
削孔工(C)	削孔径180mm以上200mm未満 削孔深さ200mm以上400mm以下	孔	10	8,786	87,860	
歩車道境界ブロック設置(A)	600mm以下 50kg未満 手間のみ	m	1	2,921	2,921	
歩車道境界ブロック設置(B)	600mm以下 50kg以上100kg未満 手間のみ	m	1	3,337	3,337	
歩車道境界ブロック設置(C)	1000mm超え2000mm以下 150kg以上550kg未満 手間のみ	m	1	2,684	2,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ設置	C型 手間のみ					
		m	1	2,920	2,920	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分					
		m	1	736	736	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分					
		m	1	736	736	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(A)	A型					
		m	1	1,317	1,317	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(B)	B型					
		m	1	1,869	1,869	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(C)	C型					
		m	1	2,212	2,212	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(D)	B型 両面R					
		m	1	2,196	2,196	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(E)	C型 両面R					
		m	1	2,461	2,461	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(F)	切り下げ部 平型 片面R					
		m	1	1,838	1,838	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ(材料)	C型					
		m	1	1,161	1,161	
平板ﾌﾞﾛｯｸ設置	ﾌﾞﾛｯｸ規格30cm×30cm 手間のみ					
		m2	1	2,590	2,590	
平板ﾌﾞﾛｯｸ撤去						
		m2	1	1,297	1,297	
平板ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(A)	擬石 300×300×60					
		m2	1	8,181	8,181	
平板ﾌﾞﾛｯｸ(材料)(B)	ｶﾗｰ平板(透水性) 300×300×60					
		m2	1	7,027	7,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
平板ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(C)	透水性ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×80	m2	1	5,244	5,244	
平板ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(E)	平板ﾌﾟﾛｯｸ用透水ｼｰﾄ	m2	1	226.5	226	
点字ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(A)	300×300×60	m2	1	7,132	7,132	
点字ﾌﾟﾛｯｸ(材料)(B)	300×300(貼付式)	枚	1	1,057	1,057	
点字ｼｰﾄ(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ(貼付ﾀｲﾌﾟ) 300×300 同等品以上	m2	1	11,112	11,112	
点字ｼｰﾄ 下地塗料材(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ用	kg	1	1,604	1,604	
点字ｼｰﾄ ｵｯﾌﾟｺｰﾄ(材料)	ｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ用	kg	1	2,567	2,567	
ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾙ(材料)	歩道橋階段用 300×300×30	枚	1	2,586	2,586	
点字ﾀｲﾙ(材料)	Mﾌﾟﾚｲﾙ 300×600 同等品以上	枚	1	2,681	2,681	
点字ﾀｲﾙ(材料)	接着剤 Mﾌﾟﾚｲﾙ用 6kg/ｾｯﾄ×2ｾｯﾄ/ 箱	箱	1	16,710	16,710	
U型側溝(材料)(A)	PU-180	m	1	1,495	1,495	
U型側溝(材料)(B)	PU-240	m	1	1,807	1,807	
U型側溝(材料)(C)	PU-300	m	1	2,446	2,446	
鋼製蓋板設置(A)	40kg/枚以下 手間のみ	組	1	347.2	347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製蓋板設置(B)	40を超え170kg/枚以下 手間のみ	組	1	819.7	819	
鋼製蓋板撤去(A)	40kg/枚以下	組	1	215.2	215	
鋼製蓋板撤去(B)	40を超え170kg/枚以下	組	1	508.3	508	
鋼製蓋板(材料)(A)	T-25 溝幅200用 ボルト固定	組	1	21,808	21,808	
鋼製蓋板(材料)(B)	T-25 溝幅300用 ボルト固定	組	1	28,511	28,511	
鋼製蓋板(材料)(C)	T-25 溝幅400用 ボルト固定	組	1	38,047	38,047	
鋼製蓋板(材料)(D)	T-25 溝幅300用 細目 ボルト固定	組	1	33,232	33,232	
鋼製蓋板(材料)(E)	T-25 溝幅400用 細目 ボルト固定 滑り止め型	組	1	50,698	50,698	
鋼製蓋板(材料)(F)	T-25 400×400用 ボルト固定	組	1	24,074	24,074	
鋼製蓋板(材料)(G)	T-25 500×500用 ボルト固定	組	1	32,099	32,099	
鋼製蓋板(材料)(H)	T-25 600×600用 ボルト固定	組	1	41,068	41,068	
鋼製蓋板(材料)(I)	T-25 400×400用 細目 ボルト固定	組	1	28,700	28,700	
鋼製蓋板(材料)(J)	T-25 400×400用 細目 ボルト固定 滑り止め型	組	1	28,700	28,700	
マンホール蓋(材料)	車道用ハットホール鉄蓋 T-25 φ 600	組	1	92,993	92,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転						
		式	1		1,412,662	
空気圧縮機	3.5～3.7m3/min					
		時間	300	911	273,300	
コンクリートブレーカー	20kg級					
		時間	300	32.09	9,627	
発動発電機	2KVA					
		時間	300	222.8	66,840	
コンクリートカッター	舗装版切断用 ブレード径30cm					
		時間	150	275.6	41,340	
溶接機	150A					
		時間	150	396.5	59,475	
ランマ	60～80kg					
		時間	100	271.9	27,190	
振動コンパクタ	40～60kg					
		時間	1	246.4	246	
草刈機	肩掛式 カッター径230mm					
		時間	800	73.63	58,904	
チェーンソー	鋸長500mm					
		時間	300	174.6	52,380	
バックホリ運転(A)	昼間 0.13m3					
		時間	50	4,636	231,800	
路面切削機運転(B)	夜間 W=1000 t=100					
		時間	10	21,648	216,480	
排水管清掃車運転	昼間 タンク容量2.8m3 圧力20MP					
		時間	10	8,187	81,870	
路面清掃車運転(A)	昼間 フラシ式4輪式 ホッパ容量1.5m3					
		時間	10	11,527	115,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃車運転(B)	夜間 フﾟﾗｼ式4輪式 ホｯﾊﾟ 容量1.5m3					
		時間	10	12,981	129,810	
散水車運転(A)	昼間 ﾀﾝｸ容量3800L					
		時間	10	4,813	48,130	
一般材料						
		式	1		328,517	
超速硬ﾒﾝﾄ	20kg/袋					
		袋	50	4,031	201,550	
加熱合材(A)	再生密粒度As混合物(20)					
		t	1	9,110	9,110	
加熱合材(B)	再生細粒度As混合物(13)					
		t	1	9,535	9,535	
加熱合材(C)	ﾎﾟｰﾗｽｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(13)					
		t	1	13,595	13,595	
加熱合材(E)	再生密粒改質Ⅱ型(20)					
		t	1	11,045	11,045	
加熱合材(F)	再生粗粒度As混合物(20)					
		t	1	8,827	8,827	
加熱合材(G)	再生As安定処理(25)					
		t	1	8,496	8,496	
常温合材(A)	全天候型 ﾎｯｸﾊｰﾄﾞ β 20kg/袋 同等品以上					
		袋	1	2,265	2,265	
常温合材(B)	ｽｰﾊﾟｰﾛﾒﾝﾊﾟﾁ 4.5kg/袋					
		セット	1	3,398	3,398	
常温合材(C)	排水性合材 ﾎｰｸ・ﾊﾟﾁ 20kg/袋 同等品以上					
		袋	1	3,965	3,965	
常温合材(D)	全天候強化型 YKｱｽｺﾝ 25kg/袋 同等品以上					
		袋	1	2,737	2,737	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
超速硬コンクリート(B)	ジェットハック 同等品以上					
		セット	1	7,618	7,618	
砂	クッション用					
		m3	1	4,928	4,928	
粒調碎石	M-30					
		m3	1	2,879	2,879	
塗料(A)	塗料用シナー					
		kg	1	323.8	323	
塗料(B)	一般用さび止めペイント JIS K 5621 2種 下塗用					
		kg	1	250.1	250	
塗料(C)	JIS K 5516 2種 中塗用					
		kg	1	651.4	651	
塗料(D)	JIS K 5516 2種 上塗用					
		kg	1	708	708	
コンクリート補修材(A)	下地補強材プライマー					
		kg	1	4,531	4,531	
コンクリート補修材(B)	コンクリート舗装補修材					
		kg	1	1,453	1,453	
簡易舗装材	カタマSP 同等品以上					
		m3	1	1,699	1,699	
接着剤(A)	PB-L 1kg/組 同等品以上					
		kg	1	3,257	3,257	
接着剤(B)	PB-1 1.4kg/組 同等品以上					
		組	1	2,039	2,039	
接着剤(E)	SB-LN 1kg/組 同等品以上					
		組	1	2,416	2,416	
反射テープ(A)	カプセルプラスチック 白色、黄色、赤色 幅5 cm×9m					
		枚	1	9,488	9,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
反射テープ (B)	カプセルプラスチック 白色、黄色、赤色 幅2.5cm×9m	枚	1	4,740	4,740	
フリンカーライト用バッテリー	6V12Ah	個	1	7,014	7,014	
塩化カルシウム	粒状25kg入	t	2	0	0	
塩化ナトリウム	500kg入	t	1	0	0	
塩化ナトリウム	25kg入	t	1	0	0	
防護柵作業		式	1		394,357	
カートレール設置 (F)	レール 手間のみ	m	1	800.5	800	
カートレール設置 (G)	袖レール 手間のみ	枚	1	528.4	528	
カートレール撤去 (C)	レール	m	1	638.2	638	
カートレール撤去 (D)	袖レール	枚	1	421.2	421	
カートレール(材料) (G)	レール B種 メッキ	m	10	5,541	55,410	
カートレール(材料) (I)	支柱 B-2B メッキ	本	10	7,384	73,840	
カートレール(材料) (L)	袖ビーム B種 メッキ	枚	10	6,797	67,970	
歩道柵(材料) (A)	KPT-8-W 同等品以上	m	10	7,279	72,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道柵(材料)(B)	KPT-11-W 同等品以上	m	10	10,573	105,730	
歩道柵基礎(材料)(A)	300×300×400	個	10	1,623	16,230	
安全施設作業		式	1		2,160,100	
ポーストコン取替	貼付式 手間のみ	本	10	3,797	37,970	
ポーストコン設置	貼付式 手間のみ	本	10	2,531	25,310	
ポーストコン(材料)(B)	H=650 固定式(貼付式) ラハートポール	本	10	16,899	168,990	
ポーストコン(材料)(C)	H=800 固定式(貼付式) ラハートポール	本	10	18,976	189,760	
クッションドラム(材料)(A)	丸型2型 100リットル(φ440×720)	個	10	28,700	287,000	
クッションドラム(材料)(B)	丸型 580×820	個	10	35,592	355,920	
クッションドラム(材料)(C)	角A型 900×900×900	個	10	109,515	1,095,150	
処分費		式	1		454,082	
運搬処理(A)(国道1号他)	昼間 土砂	m ³	5	3,370	16,850	
運搬処理(B)(国道1号他)	昼間 As殻	m ³	5	2,972	14,860	
運搬処理(C)(国道1号他)	昼間 Co殻(無筋)	m ³	5	2,368	11,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理(D) (国道1号他)	昼間 Co殻(鉄筋)	m3	5	2,935	14,675	
運搬処理(E) (国道1号他)	昼間 As切削くず	m3	5	604.5	3,022	
運搬処理(F) (国道1号他)	夜間 土砂	m3	5	7,362	36,810	
運搬処理(G) (国道1号他)	夜間 As殻	m3	5	4,031	20,155	
運搬処理(H) (国道1号他)	夜間 Co殻(無筋)	m3	5	1,515	7,575	
運搬処理(I) (国道1号他)	夜間 Co殻(鉄筋)	m3	5	4,861	24,305	
運搬処理(J) (国道1号他)	夜間 As切削くず	m3	5	744.1	3,720	
処分費(A) (国道1号他)	昼間 土砂	m3	5	3,172	15,860	
処分費(B) (国道1号他)	昼間 As殻	m3	5	4,437	22,185	
処分費(C) (国道1号他)	昼間 Co殻(無筋)	m3	5	3,327	16,635	
処分費(D) (国道1号他)	昼間 Co殻(鉄筋)	m3	5	3,540	17,700	
処分費(E) (国道1号他)	昼間 As切削くず	m3	5	3,771	18,855	
処分費(F) (国道1号他)	夜間 土砂	m3	5	3,398	16,990	
処分費(G) (国道1号他)	夜間 As殻	m3	5	5,102	25,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費(H) (国道1号他)	夜間 Co殻(無筋)	m3	5	6,212	31,060	
処分費(I) (国道1号他)	夜間 Co殻(鉄筋)	m3	5	9,913	49,565	
処分費(J) (国道1号他)	夜間 As切削くず ^a	m3	5	4,437	22,185	
塵埃処分費	汚泥	t	5	12,745	63,725	
除草工		式	1		57,248	
道路除草工		式	1		57,248	
道路除草(複合) 【国道1号他】	機械除草(肩掛式) [法勾配1:1.5 未満 1000m2未満]	m2	300	140.6	42,180	
道路除草(複合) 【国道1号他】	機械除草(ハットガイト式) [法勾配1 :1.5以上 1000m2以上]	m2	50	74.78	3,739	
処分費 【国道1号他】	枝葉	t	1	11,329	11,329	
仮設工		式	1		8,905,450	
交通管理工		式	1		8,905,450	
交通誘導警備員A(昼間)	交代要員無し	人日	100	17,088	1,708,800	
交通誘導警備員A(昼間)	交代要員無し	時間	100	2,136	213,600	
交通誘導警備員B(昼間)	交代要員無し	人日	200	14,727	2,945,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B(昼間)	交代要員無し					
		時間	200	1,840	368,000	
交通誘導警備員A(夜間)	交代要員無し					
		人日	50	25,632	1,281,600	
交通誘導警備員A(夜間)	交代要員無し					
		時間	30	3,204	96,120	
交通誘導警備員B(夜間)	交代要員無し					
		人日	100	22,091	2,209,100	
交通誘導警備員B(夜間)	交代要員無し					
		時間	30	2,761	82,830	
直接工事費						
		式	1		58,506,936	
共通仮設費						
		式	1		8,314,966	
共通仮設費						
		式	1		143,786	
運搬費						
		式	1		143,786	
路面切削機運搬(国道1号他)	片道					
		回	2	71,893	143,786	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,171,180	
純工事費						
		式	1		66,821,902	
現場管理費						
		式	1		29,231,204	
工事原価						
		式	1		96,053,106	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,426,894	
工事価格		式	1		112,480,000	
消費税相当額		式	1		11,248,000	
工事費計		式	1		123,728,000	